
SØNDAG 2. OKTOBER KL. 12.30
Første løp kl. 12.45. V4: 1.-4. løp. DD: 2.-3. løp. V5: 6.-10. løp. 

Breeders Prize Classic - Breeders Prize Sprint
Tattersalls Norsk Kriterium - Norsk Rikstotos Oppdrettsløp
Champion Hurdle - Øvrevoll Hesteeierforenings Handicap

NR. 24-2016 / PRIS KR 15,-



Super sport på søndag

Appelina og Suspicous Mind på Bro Park 9. september. (Foto Svensk Galopp)

Søndag er det en fantastisk dag sett med sportslige øyne. To Breeders-løp, to toårsløp og to 
hekkeløp står i spissen for en av årets mest spennende løpsdager. Dessuten kan du skaffe 
deg en hest på auksjonen rett etter løpene. Og kl. 14 hedrer vi Bank Of Burden, tidenes 
mestvinnende norsktrente galoppør.

Mest penger er det i Breeders Prize Classic. Appelina, Suspicous Mind og Duke Of Burden 
befinner seg helt i toppen blant treåringene i skandinavisk trening. De to sistnevnte har vunnet 
hvert sitt Derby i år. Men ingen av de to har gått på Øvrevoll før, og det kan gi Appelina en liten 
fordel. Sist hun startet, sikret hun seg godt over millionen på Bro Park. Vi synes at disse tre er 
så gode, at vi nøyer oss med tre streker i V4-finalen.
I sprintutgaven av Breeders blir Beaufort Twelve vår favoritt. Aller best var hun kanskje på den 
offisielle åpningsdagen på Bro Park. Da slo hun Suspicious Mind lett, og den prestasjonen duger 
langt nå. Søren Jensens sterke hoppe har nok enkelte ganger vært ute på litt for lang distanse. 
Nå tror vi hun vinner, for 1370 meter ser perfekt ut.

Kriteriet er det viktigste toårsløpet på Øvrevoll. Kun seks hester er starterklært i år. Trouble Of 
Course blir trolig favoritt etter to flotte seire på Bro Park. Han ble strøket fra The Heatherwold 
Cup, og da vant Victor Kalejs. Nå møtes de, og det møtet gleder vi oss til. Kriteriekongen er 
utvilsomt Wido Neuroth. Vinner debutanten Bolt, blir det den 15. gangen Wido går til topps i 
kriteriet. Han kan selvsagt vinne, men det er ikke så ofte at en debutant vinner et storløp.

Våre beste hekkeløpere møtes i det anerike hekkeløpet Champion Hurdle. Are Hyldmo vant løpet 
fem ganger på seks år med Rambo Flyer. Hadde han ikke gått ”på snørra” i år 2000, ville det ha 
blitt seks strake.  Det lille fem hesters feltet har Are Hyldmo den flotte duoen Hot Wing og Omoto 
Sando. Løpet er nesten fire kilometer, og vi har denne gang mest tro på ungdommelige Hot Wing. 
Den svenske duoen Lindenthaler og Calvados vil helt klart gjøre alt for å vinne, så vi ser frem til 
et flott oppgjør. 

Når løpene er slutt, må du bli på Øvrevoll en stund til. Det er auksjon både på løpshester og 
åringer, og noen av de yngste vil sikkert dominere løp for de norskoppdrettede de nærmeste 
årene. Gå gjerne sammen med noen, for i denne bransjen gjelder uttrykket ”delt glede er dobbelt 
glede».

Vel møtt på Øvrevoll søndag. Med snille værguder blir det helt en flott dag.

Postboks 134, 1332 Østerås Vollsveien 132, 1358 Jar
Tlf. 22 95 62 18 – www.ovrevoll.no. 
Wifi : Rikstoto Gjestenett – åpne nettleser og følg instruksjoner på skjermen. Brukernavn og passord varer 8 timer.
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                    Følg dagens løp på 

Sendingen fra Rikstoto Direkte vises live på VGTV. Løpene ligger også 
tilgjengelig i 12 timer i etterkant.  Direktelink: trav.vg.no.
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Velkommen til høstfest!

Det er en stor glede å kunne ønske velkommen til en svært 
innholdsrik og spennende søndag på Øvrevoll! Dette er en dag 
hvor vi får vist frem hele kjeden i sporten som vi er så stolte av.
Vi inviterer både til løp og auksjon!
Løpsdagen inneholder en rekke sportslige godbiter. Du får se de 
beste hestene i sine klasser kjempe om store pengepremier, heder 
og ære i løp som Breeders Prize, Tattersalls Norsk Kriterium og 
Norsk Rikstotos Oppdrettsløp. Vi byr også på ponniløp kl. 12.00 og 
to spennende hekkeløp på tampen av løpsdagen.Det er ingen tvil om at det kiler litt ekstra i 
magen hos en del hesteeiere, trenere og jockeyer før en dag som dette. En stor takk også til våre 
sponsorer som bidrar til å løfte dagen litt ekstra. 
En som virkelig har levert til gull gjennom sin karriere er hesten Bank Of Burden. Nå har tidenes 
mestvinnende galopphest i Skandinavia lagt løpsskoene på hylla. Kl. 14.00 får du se han i 
banen og gjengen rundt hesten kommer på besøk i vinnerpaddocken. Vi ønsker å hedre galopp-
kongen og eierne i Stall Trick Or Treat byr på kake til publikum.
Søndager på Øvrevoll skal alltid ha et godt tilbud for hele familien. I dag har vi både tivoli, 
ponniridning og kjøring med hest og vogn for de små. Det finnes også gode muligheter for å 
nyte søndagsmiddagen hos oss. 
Dagen byr selvsagt på mange muligheter i spillet. Da kan du få litt ekstra spenning og moro når 
du følger løpene fra sidelinjen.
Ca. 17.00 starter auksjonen. Kanskje vil du danne et andelslag for å kjøpe en løpshest i trening? 
Eller er du på jakt etter en ridehest? Da bør du benytte sjansen nå. Rundt 40 hester kommer ut 
i auksjonsringen og halvparten av dem er åringer som har hele løpskarrieren foran seg. Nå har 
du muligheten til å følge drømmen om å skaffe deg en fremtidig storløpshest!
Hester som Funny Legend, Theatrical Award og Ragazzo er gode bevis på at norsk oppdrett 
leverer. I tillegg er det meget gode penger å løpe om for de norskoppdrettede.
Alle er hjertelig velkommen til å følge auksjonen nede ved visningspaddocken etter løpenes slutt 
og Sherryhaugen holder åpent under hele auksjonen.
Vi ønsker alle lykke til med dagen, kos deg på Øvrevoll, vi håper du får en strålende søndag!

Thomas Gjelsås

Adm. direktør

WIFI: RIKSTOTO GJESTENETT – ÅPNE EN NETTLESER OG FØLG INSTRUKSJONENE 
BRUKERNAVN OG PASSORD VARER I 8 TIMER
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1.LØP - V4-1 - HØYMYR HESTEUTSTYR AMATØRLØP - 1170 GRESS

Den flotte søndagen åpner med et åpent amatørløp. Vi gir Terracina et litt 
overraskende vinnertips. Sprint er etter vår mening en fordel, og Dina Heggum 
er intet minus i amatørløp. Zaphir vant et liknende løp på 17. mai, har også 
en sterk rytter. Loire og Augustinian vant begge sist de var ute og bør med på 
bongene. Aaron’s Way er i tetbildet lenge, og Eddie Riff er på rett vei. 

Tips: 6 Terracina - 3 Zaphir - 8 Augustinian  Outs: 10 Loire

2.LØP - V4-2 - DD-1 - BREEDERS PRIZE SPRINT - 1370 GRESS

Beaufort Twelve er en topp hoppe. I 2000 Guineas på Bro Park slo hun en så 
god hest som Suspicious Mind enkelt. Derbydistansen ble for lang, 1370 meter 
på gresset anser vi å være perfekt. All Or Nothing er en annen god danske som 
også bør like distansen. Pirlo og Marshall Runner var jevne sist, vi tror ikke det 
kommer til å skille så mye denne gang heller. Into the Light møter langt sterkere 
motstand enn i seiersløpet, det blir spennende å se hva han utrette her.

Tips: 6 Beaufort Twelve - 11 All Or Nothing - 14 Marshall Runner  Outs: 12 Pirlo

3.LØP-V4-3-DD-2-ØVREVOLL HESTEEIERFORENINGS HANDICAP-1600 M

Et meget åpent løp. Dramatic Act var nær ved å vinne dagen etter at Trond 
Jørgensen fylte 60. Kanskje kommer seieren nå i stedet. Det var tross alt St 
Leger-vinneren han tapte for. I samme løp var Miss Kickoff positiv tredje, er 
på vei mot formen. Exquest har gått bra i sommer, dette løpet er ikke så dumt. 
Calcaterre var fin sist, 1600 meter på gresset behøver ikke være så galt.

Tips: 12 Dramatic Act - 7 Miss Kickoff - 9 Calcaterre  Outs: 4 Exquest

4.LØP - V4-4 - BREEDERS PRIZE CLASSIC - 1980 GRESS

Trolig det beste feltet noen gang i Breeders Prize Classic. Trioen Appelina, 
Suspicious Mind og Duke of Burden skiller i våre øyne seg en del ut. Fast Filly 
var riktignok suveren sist på Jägersro, men det er mange klasser forskjell på 
motstanden nå. På Bro Park sist var Appelina klart best, men vi tror det blir 
jevnere nå. Vi tror det blir tøft for de øvrige å kjempe om noe mer enn en mindre 
premie, men det er fine penger også for 4. og 5. plass.

Tips: 14 Appelina - 1 Suspicious Mind - 2 Fast Filly  Outs: 9 Duke of Burden

5.LØP - TATTERSALLS NORSK KRITERIUM - 1370 GRESS

Hvis Wido Neuroth skal ta sin femte strake kriterieseier, må debutanten Bolt 
vinne. Det kan selvsagt skje, selv om det er lenge siden en debutant vant et så 
stort løp. Trouble Of Course har to imponerende seire på Bro Park og blir favo-
ritt. Victor Kalejs vant lett i Heatherwold, og Camarina var bra ved siste seier. 

Tips: 2 Trouble Of Course - 3 Victor Kalejs - 6 Camarina  Outs: 1 Bolt

Spillemessig ser det spennende 
ut både i V4 og V5. Vi satser på 
6 Beaufort Twelve i sprint-
utgaven av Breeders, som er 
V4-2. I Breeders Classic låser 
vi på tre hester, for vi mener at 
det er en trio som skiller seg ut 
i V4-4. 
I V5 er det litt mindre felter i 
flere av løpene. Men det er ikke 
så mye som skiller, så som 
vanlig anbefaler vi ikke noen 
samlebong. V5-spillet avsluttes 
med to spennende hekkeløp, 
med Champion Hurdle som det 
skarpeste løpet.

V4-forslag kr 468:
1.avd: 6-3-10-8-1-15
2.avd: 6 Beaufort Twelve
3.avd: Alle 13
4.avd: 14-1-9

DD-forslag 4 rekker:
1.avd: 6 Beaufort Twelve
2.avd: 12-7-4-9

V5-forslag kr 600:
1.avd: 11-8-10-6
2.avd: 3-2-4-6-1
3.avd: 1-5-6
4.avd: 4 Hot Wing
5.avd: Alle ti

Bilde forside: Lord Divine

Programtips 
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6.LØP - V5-1 - NORSK RIKSTOTOS OPPDRETTSLØP - 1370 GRESS

Silent Storm har imponert, og Gina Mathisen kan få sin tredje seier med den 
dyktige hoppa. Hurricane Dancer og Delacroix var nærmest sist, kan fort være 
verst imot. Sistnevnte er kanskje mest kapabel, men det har ikke helt gått på 
skinner etter den flotte debuten. Miss Moonwalk var veldig flink i debuten, må 
på bongen. Priceless Love var god på Derbydagen, men det fungerte ikke like 
bra sist.

Tips: 11 Silent Storm - 8 Hurricane Dancer - 6 Miss Moonwalk  Outs: 10 Delacroix

7.LØP - V5-2 - ELITELØP - 1170 GRESS

Old Fashioned var god sist på Bro Park. Vi våger ikke å stole fullt på ham, selv 
om motstanden er svakere nå. Molamento misset sist i Malmø, men har vært 
knallgod før det. Majestic Max har funnet formen, og finishen er av beste merke. 
Karaliene er en bra sprinter på gress, stallen har formen på plass.

Tips: 3 Old Fashioned - 2 Majestic Max - 6 Karaliene  Outs: 4 Molamento

8.LØP - V5-3 - OSLO HORSE SHOW CUP - 1600 GRESS

Flere hester med formtall rundt gjør opp. Palermo viste gammel storhet, og med 
lettelse tror vi det kan bli ny seier. Miss Rebel er fantastisk bra på Øvrevoll, kan 
klare å forsvare tallet 88. Lord Of Trouble er jevnt bra, mens Vortex og Captain 
America skal forsvare formtall 89 og 91. Det er nok helt i grenseland om de 
klarer det.

Tips: 1 Palermo - 5 Miss Rebel - 8 Vortex  Outs: 6 Lord Of Trouble

9.LØP - V5-4 - ØVREVOLL CHAMPION HURDLE - 3950 GRESS

Hot Wing var suveren sist, og vi tror han vinner årets Champion Hurdle. Lindent-
haler har tre strake hekkeseire og viser lovende takter. Calvados og Omoto 
Sando holder stand som old boys, og de har sikkert lyst til å vise at de fortsatt 
duger.

Tips: 4 Hot Wing - 1 Lindenthaler - 5 Omoto Sando  Outs: 3 Calvados

10.LØP - V5-5 - HEKKELØPSSERIE III - 3450 GRESS

Varennes har trengt litt tid på å lære hekketeknikken. Nå ser det bedre ut, og 
da får han tipset. Lady Dylan har på en drøy måned vunnet på flatt, hekk og ste-
eple, en sterk prestasjon. Cincinnatus spurtet flott sist, og Hat Parade blir bra 
over hekk på litt sikt.

Tips: 4 Varennes - 8 Lady Dylan - 10 Hat Parade  Outs: 7 Cincinnattus

Spilleformer på 
Øvrevoll i dag

V4 – V5
I dag avholder vi V4 og V5 spill 
på Øvrevoll. V4 spillet går fra 1.-
4. løp mens V5 spillet starter i 
det 6. løpet. Her er omsetningen 
høy, og dermed også muligheten 
for å vinne store summer. Du 
kan velge om du selv vil fylle ut 
en bong, eller om du vil spille 
en lyntoto-bong, hvor du lar 
maskinen velge hester for deg. 
Da sier du bare i luken, at du 
vil ha en Lyntoto V4 eller V5 
bong for den prisen du ønsker å 
spille for. Setter du på dine egne 
streker, får du innsatsen ved å 
multiplisere antall hester i hver 
avdeling. Utbetaling i V5 dersom 
du har tippet fem rette vinnere, 
og i V4 om du har fire rette 
vinnere. Minste innsats i V5 er 
1 krone, mens rekkeprisen i V4 
spillet er 2 kroner.

Til alle spilleformer finnes det 
spesielle bonger som skal fylles 
ut. Men til de enkleste spillene, 
vinner og plass, går det helt 
greit å fortelle i luken hva du har 
tenkt til å spille.

Vinner: Utbetaling hvis du har 
spilt på den hesten som vinner 
løpet. 

Plass: Utbetaling hvis hesten du 
har spilt blir blant de tre eller to 
første i mål. 

Duo: Sjanse for gode odds, finn 
hvem som blir en og to i mål.

Trippel: Her skal du finne de tre 
første i mål. Ofte høy odds.

NESTE LØPSDAGER PÅ ØVREVOLL:
Tirsdag   4. oktober      kl. 15.45
Onsdag   12. oktober    kl. 12.00
Torsdag    20. oktober    kl. 15.45
 Torsdag    27. oktober    kl. 15.45

Torsdag    3. november    kl. 15.45
Onsdag    9. november    kl. 12.00
Torsdag    17. november  kl. 15.45 
Torsdag    24. november  kl. 15.45
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NOARK PONNILØP                                  Kl 12.00
Startene skjer fortløpende og starter 
bestemmer endelige startsteder.
Premieutdeling i vinnerpaddocken etter siste ponniløpet. 
Premiering iht kategori.
Oppmøte på parkering syd -  
utdeling av startnummer kl. 11.15

Løp 1 Kategori ridehest ca 1100 m 
1  Loica vd Bisschop Sandra Håkonssen (16 år)
2  Shakir Una Ringen (19 år)
3  Joes Totally Super Ann-Magrit Drivenes

Løp 2  Kategori 1 og 2 ca 900 m 
4  Naomi (2) Oda Mathea Sjaavik (14 år)
5  Maurud’s Lord (2) Sandra Håkonssen (16 år)
6  Montana (2) Julie-Marie Skytøen Sandvik (12 år)
7   Ashfield Artic Sun (2) Elin Nordin (14 år)
8  Stella Velvet (1) Anniken Sverre (14 år)

Løp 3 Kategori 4 ca 350 m 
9  Lille My Kristina N C Wallin (10 år)
10  Hamborgs Freud Milla Bjervig (11 år)
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DERBYSTUEN
 

SØNDAG 2.OKTOBER: 
Orientalsk buffet -  Pris 245 kr   

TIRSDAG 4.OKTOBER:
Viltgryte på hjort – Pris 185 kr

Bordbestilling Annerledes Brød & Cirkus as:
morten@annerledes.no - 924 72 668

Egen bar og spilleluke.



BANK OF BURDEN (USA)

Kl. 14.00 hyller vi Bank Of Burden. 
Den pensjonerte stjernehesten vil paradere opp gressbanen  

til vinnerpaddocken etter det fjerde løpet.
Møt opp ved vinnerpaddocken og gi han den applausen han fortjener!
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:
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AARON'S WAY (GB) 66 Silja Støren, ar 
12, sk he Act One - Always On My Mind e Distant Relative (Mascalls Stud) Livs: 97 9-7-13 486.787 1 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2016: 7 1-1-1 41.720

 Jan Bødker Sørensen, Danmark (a) Formtall: 57 2015: 8 1-1-1 45.815
Øv 14/07-4 57.500 h  1170 gr gd 1.13,4 Emmys Lane 60 Ponita 59 57 8- 6,5  14.7  57 V. Ryall 497
Øv 28/07-3 23.000 h  1170 gr mk 1.15,0 Ponita 66 Loire 69 56 3- 2,5  15.5  62 S. Støren 137
Øv 25/08-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10,1 Asaks Ambition 56 Aaron's Way 63 56 2- 1  10.3  63 S. Alonso *52
Øv 07/09-2 55.000 h  1170 gr gd 1.12,4 Ingvild 60 DJ's Dream 55 57 12- 19  16.2  62 S. Alonso 72
 

YOUESSEY (USA) 68 Philip Scott Sønsteby, ar 
4, br he All American - Ginger Ginger e Fred Astaire (Ramiro Salazar & Denise Lyn Belcher) Livs: 12 0-1-4 43.032 2 RØD,grå E;grå ermbind;rød. Åsa og Anders Edvardsson 2016: 2 0-0-0 0

 Åsa Edvardsson, Sverige Formtall: 59 2015: 10 0-1-4 43.032
Jæ 03/08-2 19.855 h  2400 dt gd 2.38,1 Label 60 Clauses Garcon 61 62 13- m  51.8  62 A. Pilroth 433
Gg 21/08-8 29.260 h  1600 gr gd 1.37,5 Backcountry 69 My Pearl 66 60 11- m  43.7  64 C. Ericsson 319
Jæ 30/08-7 29.260 h  1730 dt gd 1.50,4 Pompeius 53 IKC Wildcat 56 59    Strøket (ikke konkurranseme)
Jæ 13/09-7 19.855 h  1730 dt gd 1.51,1 Valley Of Thunder 61 Malala 62 59    Strøket (hovknusning)
 

ZAPHIR (GB) 65 Josephine Chini, ar 
9, br v Zafeen - Chase The Lady e Atticus (Natton House Thoroughbreds&Mark Woodal) Livs: 95 9-12-12 596.640 3 MØRKBLÅ,gullskive;mørkblå;gull. Running Wild 2016: 9 1-1-0 47.077

 Lena Natt och Dag, Sverige (a) Formtall: 56 2015: 11 2-1-1 56.518
Øv 28/07-3 23.000 h  1170 gr mk 1.15,0 Ponita 66 Loire 69 60 7- 6  16.2  64 J. Larsson 72
Gg 21/08-8 29.260 h  1600 gr gd 1.37,5 Backcountry 69 My Pearl 66 59 9- 20  41.5  61 E. Øhgren 122
Øv 07/09-2 55.000 h  1170 gr gd 1.12,4 Ingvild 60 DJ's Dream 55 58 8- 10,5  14.5  66 J. Neuroth 138
Gg 18/09-7 41.800 h  1600 gr gd 1.35,2 Alicia Island 57 Sir Walter 54 56 6- 4,5  36.1  55 M. Rodriguez 130
 

INNER CITY BLUES (SWE) 60 Shane Quinlan, ar (55)
4, f v Special Quest - Ticket's True Blue e Miami Springs (Stall Kota) Livs: 10 0-0-0 6.144 4 GULL,mblå sk.klaff;gull søm;mblå. Helena Andersson og Lenitha Adolfsson 2016: 2 0-0-0 0

 Lenitha Adolfsson, Sverige (a) Formtall: 46 2015: 8 0-0-0 6.144
Tæ 03/01-9 19.855 av  2000 dt nt 2.18,1 Dolorous 56,5 Double Cat 56 50    Strøket (feber)
Øv 18/06-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10,0 Reckless 60 Forever Fong 57 50    Strøket (nedsatt allmentils)
Gg 10/07-5 15.675 h  1300 gr gd 1.20,2 Schoolgirl 59 Sir Walter 63 50 6- 5  21.2  60 H. Andersson 124
Bp 19/07-4 15.675 h  2100 dt gd 2.21,2 Behind The Scream 59 IKC Wildcat 63 48 11- m  29.3  63 E. Øhgren 200
 

FRENCH FANTASY (GB) S 58 Ina Veronika Toverud, ar (59)
9, f he Cadeaux Genereux - Footlight Fantasy e Nureyev (Meon Valley Stud) Livs: 64 3-4-5 123.006 5 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2016: 5 0-0-0 2.300

 Jan Bødker Sørensen, Danmark (a) Formtall: 50 2015: 5 1-0-0 21.000
Øv 28/07-3 23.000 h  1170 gr mk 1.15,0 Ponita 66 Loire 69 51 5- 3  15.6  S 62 L. Keane 176
Dk 13/08-1 16.085 h  1500 gr gd 1.32,7 Elviras Filippa 68 Narug 57 53 8- m  36.9  S 59 F. Salvador 198
Øv 25/08-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10,1 Asaks Ambition 56 Aaron's Way 63 53 12- 10,5  12.2  S 63 F. Salvador 247
Øv 07/09-1 23.000 h  900 gr gd 0.53,2 Emmys Lane 59 Calcaterre 61 51 8- 6  54.4  S 52 V. Ryall 474
 

TERRACINA (IRE) B 60 Dina Heggum, ar (57)
5, f he Footstepsinthesand - Pampas e Distant View (Awbeg Stud) Livs: 27 0-3-3 124.116 6 BLÅ,hvitt X;hvite stjerner; stjerner. Nilton og Tina Smith 2016: 5 0-0-0 5.820

 David Smith, Kana/Øvrevoll Formtall: 48 2015: 7 0-0-0 4.000
Øv 14/07-1 22.000 h  1730 gr gd 1.54,2 Rutalkingtome 60 April Fool 60 53 4- 5  55.2  B 63 E. Finckenhagen 254
Øv 11/08-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,5 Barasti 54 Denico 53 52 8- 10,5  46.6  B 52 S. De Paiva 281
Øv 07/09-3 23.000 h  1600 gr gd 1.41,9 Barnum 68 Pecoiquen 58 50 5- 3,5  42.6  B 55 A. Santos 196
Øv 21/09-3 36.750 h  2400 dt gd 2.42,1 Golden Globe 61 Sir Benjamin 60 49 9- m  47.5  52 S. De Paiva 437
 

LUCKY LOKE (SWE) B 63 Charlotta Ericsson, ar 
4, f v Terroir - Red Lucille e Yester Lamberth (Sara Åhlander) Livs: 4 0-0-1 7.524 7 RØD,grå E;grå ermbind;rød. Åsa og Anders Edvardsson 2016: 4 0-0-1 7.524

 Åsa Edvardsson, Sverige Formtall: 54 2015: 0 0-0-0 0
Gg 10/07-6 31.350 ma  1300 gr gd 1.19,9 Ciccarelli 57,5 Eyes On The Prize 56 0 3- 4,5  20.8  61 A. Pilroth 88
Bp 27/07-6 15.675 h  1200 dt gd 1.13,7 Limited Edition 55,5 Ellison 58 0 8- 15  16.7  58 A. Pilroth 77
Jæ 30/08-4 19.855 av  1200 dt gd 1.14,3 Potala 58,5 Zacapa 58 0 9- 9,5  16.2  58 M. Rodriguez 319
Gg 18/09-6 41.800 h  1200 gr gd 1.10,2 Augustinian 59 Zapata Zaid 56 56 8- 15,5  13.3  B 58 M. Rodriguez 67
 

1
V4-1 HØYMYR HESTEUTSTYR AMATØRLØP 1170 gr

22.000 - 11.000 - 5.280 - 3.520 - 2.200 12.45
Banerek: 1.08,6 - Sweet Loreen (GB), he 6, 59 kg, 16-06-02
Rides av amatørryttere 
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 160922 3-årige pluss 8,5 kg, eldre pluss 9 kg.
Minimumsvekt:  60 kg.
Minnepremie til eier. Minnepremie til rytter og dekken til seirende hest.
Innm avg:  308 kr.
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AUGUSTINIAN (GB) 66 Thea K Hofossæter, ar (68)
6, br v Holy Roman Emperor - Aurore e Fasliyev (H M The Queen) Livs: 79 8-7-11 394.989 8 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2016: 9 2-1-1 87.441

 Henrik Engblom, Sverige Formtall: 59 2015: 21 4-0-6 128.747
Øv 18/08-7 55.000 h  1600 gr gd 1.40,4 Fleckenzen 64 Prince Field 72 54 3- 2  40.8  62 N. Mortensen 141
Gg 21/08-4 15.675 h  1400 gr gd 1.24,9 Augustinian 58 Misraal 62 54 1- 2  24.9  58 N. Mortensen 85
Øv 07/09-2 55.000 h  1170 gr gd 1.12,4 Ingvild 60 DJ's Dream 55 57 6- 5,5  13.5  65 N. Mortensen 58
Gg 18/09-6 41.800 h  1200 gr gd 1.10,2 Augustinian 59 Zapata Zaid 56 57 1- 1  10.2  59 O. Wilson 59
 

BARASTI (IRE) 59 Helen Nilsen, ar (63)
5, br he Papal Bull - Memory Motel e Always Fair (Gallopers Bloodstock) Livs: 36 2-2-5 139.120 9 GRØNN,hvite skulderklaffer;gr;gr/hvit. Helen Nilsen 2016: 7 1-0-0 23.000

 Johnny Bjørnsen, Sandefjord Formtall: 54 2015: 12 0-0-2 15.260
Øv 04/08-4 26.250 h  1730 gr mk 1.54,1 Fast Buck 65 Backcountry 65 47 8- 6  55.3  56 H. Nilsen 194
Øv 11/08-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,5 Barasti 54 Denico 53 49 1- nes  44.5  B 54 C. Lopez 65
Øv 18/08-9 23.000 h  1750 dt gd 1.54,4 Backcountry 70 Ares 65 56    Strøket (halt)
Øv 21/09-1 23.000 h  1750 dt gd 1.57,8 Roxanne 59 Reckless 60 56 7- 10  59.8  B 57 A. Wallace 82
 

LOIRE (DEN) F 71 Emilie Finckenhagen, ar (75)
9, br v Dexterity - Danseuse Et Toi e Richard of York (Berner Olsen) Livs: 86 9-15-11 814.370 10 SORT,orange/sort diablo;orange. Fam Grande 2016: 10 1-1-1 58.375

 Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 66 2015: 13 3-3-1 164.476
Øv 28/07-3 23.000 h  1170 gr mk 1.15,0 Ponita 66 Loire 69 67 2- 2  15.4  F 69 E. Finckenhagen 51
Øv 04/08-7 60.000 h  1100 dt bl 1.08,8 Caipirinha 61 Priceless 59 67 9- 6,5  10.1  F 57 N. De Souza 161
Øv 11/08-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,5 Barasti 54 Denico 53 67 7- 9  46.3  F 65 M. Andersen 73
Øv 21/09-8 26.250 av  1170 gr gd 1.11,9 Loire 52 Swedish Eragon 59 66 1- 3,5  11.9  F 52 A. Wallace *24
 

INGVILD 60 Frida Valle Skar, ar (64)
9, br he Nicolotte - Gale Warning e Valiyar (Karlgården Stutteri) Livs: 20 1-0-1 119.015 11 LYSGRØNN/mgrønne seler;lgrønn;mgrø. Lise Tandberg 2016: 6 1-0-0 59.825

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 55 2015: 0 0-0-0 0
Øv 28/07-3 23.000 h  1170 gr mk 1.15,0 Ponita 66 Loire 69 53 6- 5,5  16.1  56 I. Tandberg 88
Øv 25/08-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10,1 Asaks Ambition 56 Aaron's Way 63 53 5- 4  10.9  63 R. Freire 165
Øv 07/09-2 55.000 h  1170 gr gd 1.12,4 Ingvild 60 DJ's Dream 55 52 1- 3  12.4  60 R. Freire 140
Øv 21/09-2 36.750 h  1100 dt gd 1.10,4 Calcaterre 66 Pretty Perfect 67 56 11- 13,5  13.1  56 N. De Souza 105
 

ANGEL OF HOPE (IRE) 60 Willa Synøve M. Schou, ar (64)
7, br he Dark Angel - Amaniy e Dayjur (Mark og Pippa Hackett) Livs: 35 1-1-5 86.313 12 BLÅ/hvite sk.klaffer;armbind;blå. Wittgrens Service AB 2016: 5 1-0-0 23.931

 Kjell Wittgren, Sverige (a) Formtall: 55 2015: 5 0-0-1 4.389
Gg 10/07-2 15.675 av  1500 gr gd 1.31,3 Lothiania 58,5 Hidden Sensation 60 57 4- 0,5  31.4  58,5 F. De Geer 138
Øv 11/08-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,5 Barasti 54 Denico 53 57    Strøket (endret baneunderla)
Gg 21/08-4 15.675 h  1400 gr gd 1.24,9 Augustinian 58 Misraal 62 57 5- 4  25.7  61 F. De Geer 75
Gg 18/09-6 41.800 h  1200 gr gd 1.10,2 Augustinian 59 Zapata Zaid 56 56 5- 3,5  10.9  58 F. De Geer *44
 

MRS MAGGIO (SWE) B 58,5 Emma Nordin, ar (62,5)
3, f he Layman - Red Double e Red Ransom (Christer Schildt) Livs: 8 0-0-1 16.825 13 BEIGE, sorte seler;sorte armb;beige. Karl Burman og Annika Sjøkvist 2016: 8 0-0-1 16.825

 Annika Sjøkvist, Sverige Formtall: 54 2015: 0 0-0-0 0
Bp 10/08-2 41.800 h  1400 dt gd 1.32,1 Chuky 62 Haweswater 58 62 9- 14  34.9  53 A. Polanco 383
Bp 24/08-7 29.260 h  1200 dt gd 1.13,5 Montus 62 Forray 54 60 9- 8  15.1  B 53 A. Polanco 94
Øv 07/09-3 23.000 h  1600 gr gd 1.41,9 Barnum 68 Pecoiquen 58 58 7- 11,5  44.2  B 61 A. Polanco 176
Gg 18/09-7 41.800 h  1600 gr gd 1.35,2 Alicia Island 57 Sir Walter 54 56 10- 10,5  37.3  B 56 A. Polanco 177
 

HIDDEN JOY (SWE) S 66 Mikaela Jahreskog, at (68)
5, br he Academy Award - Hidden Luck e Bin Ajwaad (Marianne Jahreskog og Lars Stelius) Livs: 10 1-0-0 35.509 14 BLÅ-HVITE ruter;blåe;blå/hvit. Marianne Jahreskog og Lars Stelius 2016: 3 0-0-0 0

 Mikaela Jahreskog, Sverige (a) Formtall: 59 2015: 4 1-0-0 32.148
Gg 22/05-4 29.260 h  1600 gr gd 1.38,2 Moon Life 63 Walk the line 58 64    Strøket (hovknusning)
Jæ 03/08-5 29.260 av  1600 dt gd 1.42,5 Up Up Euphoria 58,5 Rosill 56,5 64 6- m  48.3  57 O. Wilson 111
Gg 21/08-4 15.675 h  1400 gr gd 1.24,9 Augustinian 58 Misraal 62 62 8- 9  26.7  63 A. Guerrini 72
Gg 18/09-1 41.800 h  2400 gr gd 2.31,2 Spread My Wings 58 Mr West 59 61 11- m  36.1  60 A. Guerrini 159
 

EDDIE RIFF (IRE) F 58,5 Nora Hagelund Holm, ar (60,5)
3, br v Camacho - Modura e Modigliani (Richard O'Hara) Livs: 11 0-0-3 26.880 15 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O. Arnesen 2016: 7 0-0-2 18.480

 Knut O. Arnesen, Enebakk Formtall: 52 2015: 4 0-0-1 8.400
Øv 23/06-8 22.000 h  1730 gr gd 1.52,4 That Was Easy 70 Rutalkingtome 58 55 8- 5  53.4  B 61 V. Ryall 471
Øv 25/08-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10,1 Asaks Ambition 56 Aaron's Way 63 53 7- 5  11.1  61,5 S. De Paiva 218
Øv 07/09-2 55.000 h  1170 gr gd 1.12,4 Ingvild 60 DJ's Dream 55 52 3- 3,5  13.1  F 59 R. De Oliveira 215
Øv 15/09-7 22.000 h  1750 dt gd 1.58,3 Borzakovski 57 Reckless 65 52 3- 2  58.7  F 61,5 S. Langvad 67
 

MEDBRAKT ALKOHOLHOLDIG DRIKKE ER IKKE TILLATT, OG VIL BLI BESLAGLAGT.

Spillinfo finner du på side 31 - 35 eller spør om hjelp i totolukene.
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2
V4-2
DD-1

BREEDERS PRIZE SPRINT 1370 gr
320.300 - 160.150 - 76.872 - 51.248 - 32.030 13.05
Banerek: 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 3-årige hester etter hingster tilsluttet den skandinaviske Breeders ordningen.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie til eier og oppdretter.  Minnepremie til trener og rytter.
10% av premiesummen vil bli utbetalt til oppdrettere av 
de fem best plasserte: 35.590-17.795-8.542-5.694-3.559.  
Innm avg:  9.000 kr.

 

 

INTO THE LIGHT B 59 Raphael Freire 
3, sk v Alpino Chileno - Dalmeny e Daylami (Stall Linn Madeleine og Evelyn) Livs: 3 1-0-0 26.250 1 GUL/GRØNN firedelt;grønn/gul;grønn. Stall Linn Madeleine og Evelyn 2016: 1 1-0-0 26.250

 Siv Hanne Holden, Lena Formtall: 70 2015: 2 0-0-0 0
Øv 11/11-6 60.000 ma  1100 dt gd 1.09,7 Make Way For Kay 57 Zucca 58 0 7- 18  13.3  56 F. Olsson 88
Øv 27/11-4 60.000 av  1600 dt bl 1.46,9 Marshall Runner 60 Make Way For Kay 58,5 0 7- m  51.0  58 A. Pilroth 164
Øv 15/09-5 26.250 ma  1100 dt gd 1.09,9 Into The Light 58 Waiting for Emily 56,5 0 1- 4  09.9  B 58 R. Freire 87
 

BARNY (SWE) B 59 Shane Karlsson 
3, br v Eishin Dunkirk - Asuncion e Most Welcome (Rævdansens Stuteri) Livs: 11 1-4-2 159.696 2 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2016: 10 1-4-1 150.480

 Henrik Engblom, Sverige Formtall: 75 2015: 1 0-0-1 9.216
Bp 02/08-9 50.160 ma  1400 dt gd 1.28,4 Barny 59 Pim 59 74 1- m  28.4  B 59 N. Mortensen 56
Bp 17/08-3 52.250 av  1800 gr gd 1.50,4 Capoeira 56 Pistol 60 78 4- 5  51.4  B 56 N. Mortensen 81
Bp 31/08-1 52.250 av  1200 dt gd 1.11,5 Breakdancer 60 Only Bacan 56,5 78 4- 5,5  12.6  B 56 N. Mortensen 91
Bp 09/09-8 104.500 av  1800 gr gd 1.51,6 Heman Cross 59 Dallas 59 77 7- 7  53.0  B 59 N. Mortensen 192
Bp 28/09-2   av  1200                       S. Karlsson  
 

MORE STEPS 57,5 Per-Anders Gråberg 
3, br he Footstepsinthesand - Madame If e Fasliyev (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 13 1-3-2 177.215 3 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2016: 6 0-2-0 41.465

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 71 2015: 7 1-1-2 135.750
Øv 04/08-7 60.000 h  1100 dt bl 1.08,8 Caipirinha 61 Priceless 59 71 8- 6  10.0  59 E. Chaves 227
Bp 24/08-5 41.800 h  1200 gr gd 1.11,7 Lady Kheleyf 54 More Steps 54 70 2- 1  11.9  54 P. Gråberg 47
Øv 07/09-1 23.000 h  900 gr gd 0.53,2 Emmys Lane 59 Calcaterre 61 71 4- 3,5  53.9  65,5 P. Gråberg 43
Øv 15/09-4 26.250 h  1100 dt gd 1.09,5 Priceless 56 More Steps 57 70 2- 0,25  09.6  57 P. Gråberg *29
 

IONA (DEN) 57,5 Jan-Erik Neuroth 
3, f he Appel Au Maitre - Imogen e Singspiel (Stall EOS) Livs: 10 0-4-1 70.341 4 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2016: 6 0-3-0 38.000

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 71 2015: 4 0-1-1 32.341
Øv 28/07-1 26.250 ma  1750 dt gd 1.50,7 Ocean's Mist 54,5 Iona 54,5 73 2- 8  52.3  54,5 C. Lopez *23
Bp 17/08-3 52.250 av  1800 gr gd 1.50,4 Capoeira 56 Pistol 60 73 7- 12,5  52.9  52,5 S. De Paiva 92
Øv 25/08-2 23.500 av  1750 dt gd 1.54,5 Arctic 57,5 Iona 53 72 2- 2  54.9  53 L. Masterson *23
Bp 09/09-8 104.500 av  1800 gr gd 1.51,6 Heman Cross 59 Dallas 59 72 9- 8  53.2  57,5 J. Neuroth 70
 

LIMITED EDITION (DEN) F 59 Elione Chaves 
3, br v Academy Award - Embattle e Dernier Empereur (Stutteri Hjortebo) Livs: 6 1-0-1 33.261 5 GRÅ/blå og rosa harl;grå;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2016: 6 1-0-1 33.261

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 67 2015: 0 0-0-0 0
Bp 27/07-6 15.675 h  1200 dt gd 1.13,7 Limited Edition 55,5 Ellison 58 0 1- 5  13.7  55,5 E. Chaves *1,95
Kl 07/08-7 128.680 av  1600 gr gd 1.35,8 Steelgirl Carlras 57,5 Dancing Tigress 57,5 70 9- 12  38.2  59 E. Chaves 54
Bp 24/08-7 29.260 h  1200 dt gd 1.13,5 Montus 62 Forray 54 68 5- 4,5  14.4  58,5 E. Chaves *39
Gg 18/09-4 39.188 h  1200 gr gd 1.11,5 Buy And Sell 57 Hands Up 62 68 4- 2,5  12.0  61 E. Chaves 53
 

BEAUFORT TWELVE (DEN) 57,5 Nicolaj Stott 
3, br he Academy Award - Lady Clementine e Richard of York (Stutteri Hjortebo) Livs: 8 5-1-1 792.750 6 LYSBLÅ/logo,tverrstriper;rød. Stald Seaside 2016: 4 2-1-0 403.576

 Søren Jensen, Danmark Formtall: 84 2015: 4 3-0-1 389.174
Kl 05/06-6 128.680 av  1600 gr gd 1.35,3 Miss Vordingborg 58 Beaufort Twelve 58 83 2- nos  35.3  58 N. Stott *24
Bp 19/06-8 313.500 av  1600 gr gd 1.37,3 Beaufort Twelve 57,5 Suspicious Mind 59 82 1- 3,5  37.3  57,5 N. Stott 60
Kl 07/08-9 514.720 av  2400 gr gd 2.28,1 Suspicious Mind 59 Marlborough 59 84 7- 6  30.8  57,5 N. Stott 55
Bp 09/09-7 1.201.248 av  1800 gr gd 1.50,0 Appelina 57,5 Suspicious Mind 59 84    Strøket (nedsatt allmentils)
 

ARCTIC 57,5 Fausto Henrique 
3, br he Deceptor - Antarktis e Dubai Destination (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 8 2-0-1 72.900 7 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2016: 5 1-0-0 23.500

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 73 2015: 3 1-0-1 49.400
Øv 06/07-8 23.500 av  1170 gr gd 1.13,2 Tertian 62 Girlforce One 55 71 11- 15,5  16.3  58 F. Olsson 206
Bp 27/07-2 41.800 h  1400 dt gd 1.29,5 Tinnitus 60 Chuky 62 69 8- 16  32.7  S 55 P. Gråberg 233
Øv 25/08-2 23.500 av  1750 dt gd 1.54,5 Arctic 57,5 Iona 53 67 1- 2  54.5  57,5 R. De Oliveira 54
Øv 15/09-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40,6 Pirlo 59 Marshall Runner 59 74 8- 10,5  42.7  57,5 P. Gråberg 40
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PUNKTUM FINALE 59 Manuel Santos 
3, br v Mores Wells - Desert Rose e Desert Sun (Storfjord Stutteri v Jan Bjørdal) Livs: 12 1-2-1 179.200 8 MBLÅ/BRUN harlekin;striper;brune stje. Stall Cecilie 2016: 7 0-0-1 44.200

 Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 73 2015: 5 1-2-0 135.000
Øv 28/07-8 60.000 h  1600 gr mk 1.41,4 Point Man 58 Mestre dos Magos 59 73 6- 3,5  42.1  52,5 S. De Paiva 218
Øv 04/08-7 60.000 h  1100 dt bl 1.08,8 Caipirinha 61 Priceless 59 72 13- 8,5  10.5  61 M. Santos 282
Øv 07/09-1 23.000 h  900 gr gd 0.53,2 Emmys Lane 59 Calcaterre 61 71 12- 8,5  54.9  B 61,5 D. Finnbråten 238
Øv 15/09-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40,6 Pirlo 59 Marshall Runner 59 70 4- 4,5  41.5  59 J. Neuroth 141
 

KING CHARLES (DEN) B 59 Marcos Robaldo 
3, br v Special Quest - Jolie Fleur e Richard of York (Berner Olsen) Livs: 13 3-1-0 235.197 9 GUL,sorte striper;sorte;sort. Stutteri Tousgaard 2016: 7 0-0-0 40.435

 Bent Olsen, Danmark Formtall: 74 2015: 6 3-1-0 194.762
Kl 15/07-5 38.604 av  2200 gr gd 2.24,1 Efesos 59 Justin Case 59 75 5- 7  25.5  59 M. Robaldo 196
Kl 07/08-9 514.720 av  2400 gr gd 2.28,1 Suspicious Mind 59 Marlborough 59 75 12- 13  32.2  59 M. Robaldo 597
Bp 24/08-3 261.250 av  2400 gr gd 2.30,1 Suspicious Mind 59 Red Zeppelin 59 74 4- 7,5  31.6  59 M. Robaldo 258
Jæ 22/09-5 78.375 av  1600 dt gd 1.39,6 Gunvald 60 Pocahontas Face 54,5 74 6- 19  43.4  56 M. Robaldo 175
 

IKC NIGHTINGALE (GB) B 57,5 Sandro De Paiva 
3, mbr he Helsinki - Snap Drive e Hernando (Buck Racing AB) Livs: 9 0-2-1 202.769 10 HVIT gul-rød IKC;gul/røde ruter;ruter. IKC Racing 2016: 5 0-1-0 64.330

 Cathrine Erichsen, Sverige Formtall: 73 2015: 4 0-1-1 138.439
Bp 19/06-11 104.500 av  1600 gr gd 1.38,6 Pistol 59 Martelle 57,5 74 8- 7,5  40.1  B 57,5 N. De Souza 87
Jæ 05/07-7 50.160 ma  1200 dt gd 1.14,2 Lyrique Hill 57,5 Ebba 54,5 73    Strøket (sårskade)
Jæ 16/07-5 209.000 av  1200 dt gd 1.14,2 Spectre 59 Rock Dancer 59 73 4- 5  15.2  B 57,5 N. De Souza 191
Jæ 14/08-6 156.750 av  1730 dt gd 1.50,4 Imala 58 Nerissa 58 73 4- 6,5  51.7  58 N. De Souza 119
 

ALL OR NOTHING (SWE) 59 Jacob Johansen 
3, mbr h Eishin Dunkirk - Sweet Fox Fever e Stormin Fever (Rævdansens Stuteri) Livs: 14 2-4-1 439.434 11 BURGUNDER/GUL diablo;burg;bur/gul. Lone Kaj-Nielsen 2016: 7 1-1-1 317.245

 Bent Olsen, Danmark Formtall: 80 2015: 7 1-3-0 122.189
Bp 19/06-8 313.500 av  1600 gr gd 1.37,3 Beaufort Twelve 57,5 Suspicious Mind 59 81 4- 5,5  38.4  59 K. Stott 96
Jæ 16/07-3 209.000 av  1730 dt gd 1.49,1 Angel Love 57,5 Amarillo Starlight 59 81 4- 10,5  51.2  59 J. Johansen 45
Kl 07/08-9 514.720 av  2400 gr gd 2.28,1 Suspicious Mind 59 Marlborough 59 80 14- m  34.1  59 K. Stott 210
Bp 09/09-7 1.201.248 av  1800 gr gd 1.50,0 Appelina 57,5 Suspicious Mind 59 78 7- 8,5  51.7  59 F. Janetzky 1053
 

PIRLO F 59 Carlos Lopez 
3, br v Layman - Futuna e Tagula (Inger Skrede) Livs: 9 3-0-2 307.500 12 CERISE/emblem;hvite;hvit/cerise. Inger Skrede 2016: 5 2-0-1 222.300

 Knut O. Arnesen, Enebakk Formtall: 78 2015: 4 1-0-1 85.200
Øv 23/06-2 26.250 av  1600 gr gd 1.39,2 Angel Love 58,5 Focus On Me 56,5 76 3- 10,5  41.3  B 58 M. Andersen 29
Øv 21/07-6 100.000 av  1980 gr gd 2.09,5 Lifeofbryan 59 Red Mile 59 76 4- 5  10.5  F 59 M. Andersen 109
Øv 28/08-10 56.500 h  1370 gr mk 1.22,3 Butterfly Effect 62 Julien Delamare 61 75    Strøket (sårskade)
Øv 15/09-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40,6 Pirlo 59 Marshall Runner 59 75 1- hls  40.6  F 59 C. Lopez 66
 

SOUND OF SILENCE 59 Alexandre Dos Santos 
3, br v Layman - Hot Marta e Hernando (Fam. Vergara) Livs: 15 1-0-4 131.350 13 HVIT/emblem;hvite/rød,grønne ringer. Fam. Vergara 2016: 8 1-0-1 74.550

 Isidro Vergara, Østerås Formtall: 74 2015: 7 0-0-3 56.800
Øv 21/07-6 100.000 av  1980 gr gd 2.09,5 Lifeofbryan 59 Red Mile 59 73 8- 9  11.3  59 A. Santos 721
Øv 11/08-6 60.000 h  2400 dt gd 2.34,6 Buffalo Soldier 58 Cockney Cracker 63 71 5- 5  35.6  56 V. Ryall 323
Øv 28/08-4 100.000 av  1600 gr mk 1.41,6 Dreamfyre 57,5 Rock Dancer 59 71 4- 5,5  42.7  59 A. Santos 169
Øv 15/09-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40,6 Pirlo 59 Marshall Runner 59 74 5- 5  41.6  59 A. Santos 141
 

MARSHALL RUNNER 59 Martin Rodriguez 
3, br v Crocker Road - Marnie Oak e Heart Of Oak (Gine Wasa) Livs: 13 4-4-2 413.150 14 GULL,mørkblå skive;mblå;blå. Stall Goforit 2016: 7 1-1-2 140.650

 Isidro Vergara, Østerås Formtall: 78 2015: 6 3-3-0 272.500
Øv 21/07-6 100.000 av  1980 gr gd 2.09,5 Lifeofbryan 59 Red Mile 59 80 3- 3,5  10.2  59 J. Johansen 49
Øv 11/08-6 60.000 h  2400 dt gd 2.34,6 Buffalo Soldier 58 Cockney Cracker 63 78 3- 4,5  35.5  63 C. Lopez 45
Øv 28/08-9 637.500 av  2400 gr mk 2.36,3 Our Last Summer 59 Pas de Secrets 59 78 11- m  40.7  S 59 M. Andersen 603
Øv 15/09-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40,6 Pirlo 59 Marshall Runner 59 78 2- hls  40.7  S 59 E. Chaves *36
 

MAKE WAY FOR KAY (DEN) B 57,5 Oliver Wilson 
3, mbr he Kheleyf - Xaar Queen e Xaar (Maria Robertz) Livs: 12 2-2-3 218.200 15 RØD/blått Lorrainekors;ermr;rød. Make Way Racing og Maria Robertz 2016: 8 1-1-3 118.600

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 74 2015: 4 1-1-0 99.600
Øv 30/06-1 26.250 av  1600 dt gd 1.42,7 Marshall Runner 60 Make Way For Kay 58,5 76 2- 4  43.5  58,5 J. Johansen 40
Jæ 14/08-6 156.750 av  1730 dt gd 1.50,4 Imala 58 Nerissa 58 76 3- 6,5  51.7  58 J. Johansen 64
Øv 28/08-4 100.000 av  1600 gr mk 1.41,6 Dreamfyre 57,5 Rock Dancer 59 75 3- 5,5  42.7  57,5 J. Johansen 58
Øv 15/09-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40,6 Pirlo 59 Marshall Runner 59 74 3- 2,5  41.1  57,5 J. Johansen 46
 

WIFI: RIKSTOTO GJESTENETT – ÅPNE EN NETTLESER OG FØLG INSTRUKSJONENE 
BRUKERNAVN OG PASSORD VARER I 8 TIMER
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Vinner: Plass: Duo: Trippel:
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WILD CITIZEN (USA) B 59 Elione Chaves 
4, f v Proud Citizen - Waterwild e River Special (C Kidder,J K Griggs & Linda Griggs) Livs: 18 1-2-2 103.060 1 HVIT;rød/hvite harlekinruter;rød/hvit. Casa del Sol Racing 2016: 10 0-2-0 53.785

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 74 2015: 7 0-0-2 16.200
Øv 18/08-8 31.500 h  1750 dt gd 1.52,3 Dramatic Act 60 Split Personality 55 76 7- 3  52.9  56 P. Gråberg 95
Øv 28/08-7 53.500 h  1600 gr mk 1.40,2 Palermo 62 Ocho Rios 56 75 4- 3  40.8  54 F. Henrique 520
Øv 07/09-4 26.250 h  1600 gr gd 1.40,7 Lord Divine 60 Dramatic Act 66 75 6- 3  41.3  60 E. Chaves 58
Øv 21/09-4 31.500 h  1730 gr gd 1.49,3 Ocean's Mist 59 Mestre dos Magos 56 74 6- 5,5  50.4  56 F. Henrique 139
 

POINT MAN 61 Jan-Erik Neuroth 
5, mbr v Academy Award - Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen) Livs: 32 6-2-5 291.647 2 HVIT, blå stjerner;blå stjerner; hvit. Stall Point Boys 2016: 8 3-1-0 132.575

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 76 2015: 11 2-0-1 75.840
Øv 21/07-7 60.000 h  1600 gr gd 1.39,9 Bushfighter 48 Hands Up 57 75 5- 2  40.3  65 N. De Souza 167
Øv 28/07-8 60.000 h  1600 gr mk 1.41,4 Point Man 58 Mestre dos Magos 59 75 1- 2  41.4  58 N. De Souza 46
Øv 11/08-7 75.000 h  1750 dt gd 1.49,7 Vortex 63 Captain of Comerce 55 78 6- 18  53.3  54 N. De Souza 44
Øv 28/08-5 52.500 h  2400 gr mk 2.36,9 Heavenly Spiced 59 Cockney Cracker 60 77 14- m  43.9  62 N. De Souza 133
 

SEVENTYSEVEN (IRE) 62 Carlos Lopez 
5, mbr v Ivan Denisovich - La Chinampina e Darshaan (Ms R. A. Ghio) Livs: 26 5-4-5 288.089 3 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit v/J-E Slettemark 2016: 5 0-1-1 43.425

 Cathrine Witsø Slettemark, Øvrevoll Formtall: 77 2015: 14 4-2-3 189.809
Øv 02/06-7 90.000 h  1600 gr gd 1.39,2 Footstepsofspring 61 Ocho Rios 57 77 4- 3  39.8  57 C. Lopez 139
Øv 06/07-1 26.250 h  1600 gr gd 1.40,6 Viviannasdream 63 Wild Citizen 61 77 3- 2  41.0  62 C. Lopez 49
Øv 21/07-7 60.000 h  1600 gr gd 1.39,9 Bushfighter 48 Hands Up 57 77 4- 1,5  40.2  65 M. Andersen 75
Øv 18/08-8 31.500 h  1750 dt gd 1.52,3 Dramatic Act 60 Split Personality 55 77    Strøket (halt)
 

EXQUEST (DEN) 64 Marcos Robaldo 
6, br v Special Quest - IL-X e Fanaan (Berner Olsen) Livs: 54 7-4-10 670.595 4 RØD,hvit cartouche;blå;blå. Elo Ervolder og Susanne Springer 2016: 10 2-1-0 80.425

 Bent Olsen, Danmark Formtall: 80 2015: 14 2-2-3 141.933
Kl 07/08-8 25.736 h  1600 gr gd 1.36,4 Hijo De Reina 60 Lumineuse 56 78 7- 4  37.2  61 F. Waweru 59
Kl 04/09-4 45.038 h  1400 gr gd 1.23,1 Warp Core 57 Dream'Run 62 77 5- 2  23.5  64 K. Stott 50
Kl 10/09-3 38.604 h  1600 gr gd 1.36,1 Exquest 62 Hijo De Reina 62 77 1- 1  36.1  62 C. Lopez 47
Kl 24/09-6 20.589 h  1800 gr gd 1.48,2 Kingsbridge 62 Exquest 66 79 2- 0,5  48.2  66 C. Lopez 55
 

CHACHAPOYA (FR) 52 Vanessa Ryall (49,5)
3, br he Mores Wells - Dakiyah e Observatory (Storfjord Eiendom AS) Livs: 3 0-0-1 6.300 5 RØD/SØLV sjakkruter;røde;rød. Storfjord Stutteri v Jan Bjørdal 2016: 3 0-0-1 6.300

 Jan Bjørdal, Øvrevoll Formtall: 66 2015: 0 0-0-0 0
F 17/04-1 38.412 av  1900 gr gd 2.12,1 Firstclass 56 Blue Breeze 56 0 6- 12  14.5  56 J. Crocquevielle  
F 22/05-2 38.412 av  2600 gr gd 3.03,7 La Boheme 52,5 Vasy Sakhee 56 0 6- 6,5  05.0  56 J. Crocquevielle  
Øv 06/07-5 26.250 av  1980 gr gd 2.07,8 Lord Divine 57 Fil Rouge 59 0    Strøket (halt)
Øv 15/09-5 26.250 ma  1100 dt gd 1.09,9 Into The Light 58 Waiting for Emily 56,5 0 3- 4,5  10.8  56,5 V. Ryall 107
 

SAINT CLAIR (SWE) B 53 Josefin Landgren, l (55)
4, f v Mingun - Miadonna e Richard of York (Hammar Bil AB) Livs: 8 1-0-0 46.159 6 RØD,sort stjerne;røde;sort. Hammar Bil AB 2016: 3 0-0-0 6.270

 Pia Høiom, Sverige Formtall: 70 2015: 4 1-0-0 39.889
Jæ 21/10-4 53.906 h  1730 dt gd 1.49,7 Sir Edward 57,5 Marius Federigo 67 71 8- 10  51.7  59,5 F. Janetzky 212
Gg 31/07-2 39.188 h  1500 gr lt 1.29,0 Burning The Clocks 53 Dutch Heart 59 70 12- 11  31.2  55 J. Johansen 417
Bp 17/08-4 29.260 av  1800 gr gd 1.52,7 Lion Of Amphipolis 57 Watch Me Prosper 58 68 8- 6  53.9  60 F. Janetzky 440
Bp 09/09-6 156.750 av  1600 gr gd 1.37,3 Shalalee 57,5 Red Hunter 59 67 7- 7,5  38.8  B 59 E. Chaves 459
 

MISS KICKOFF 54 Shane Karlsson 
4, br he Royal Experiment - Oro e King Krimson (Rigmor T. Bjervig) Livs: 18 1-1-4 200.890 7 BLÅ/TURKIS diablo;hvite/blå stj;blå. Rigmor T. Bjervig 2016: 6 0-0-3 19.930

 Gerd Tønnessen, Maura Formtall: 69 2015: 9 1-1-1 155.310
Øv 28/07-8 60.000 h  1600 gr mk 1.41,4 Point Man 58 Mestre dos Magos 59 72 7- 5,5  42.5  55 R. Freire 378
Øv 18/08-5 26.250 h  1730 gr gd 1.49,9 Prawda 56 Meanttobeme 53 71 8- 8,5  51.6  59 M. Andersen 89
Øv 25/08-2 23.500 av  1750 dt gd 1.54,5 Arctic 57,5 Iona 53 71 3- 7,5  56.0  58,5 S. Alonso 31
Øv 07/09-4 26.250 h  1600 gr gd 1.40,7 Lord Divine 60 Dramatic Act 66 69 3- 0,5  40.8  54 V. Ryall 596
 

3
V4-3
DD-2

ØVREVOLL HESTEEIERFORENINGS HANDICAP 1600 gr
55.000 - 27.500 - 13.200 - 8.800 - 5.500 13.25
Banerek: 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
Vandrepreme satt opp av Stall Bonne Nuit samt minnepremie og bilde til eier.
Bonus kr 5.000 fra Settevik Asfalt AS til eier av seirende hest, dersom eier er medlem av 
Øvrevoll Hesteeierforening.
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 160922 3-årige minus 16,5 kg, eldre minus 15 kg.
Innm avg:  3.000 kr.
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PADDOCK RESTAURANT/HOVEDTRIBUNEN HOLDER STENGT  FRA 21. SEPTEMBER
SERVERING I DERBYSTUEN, SHERRYHAUGEN OG UTESERVERINGEN V/PADDOCKEN

SPILLELUKER FORAN SEKRETARIATET OG PÅ SHERRYHAUGEN

CICCARELLI (IRE) B 56,5 Manuel Santos 
3, f h Frozen Power - Queenfisher e Scottish Reel (Ballyhane Stud) Livs: 10 2-0-2 101.400 8 RØD/HVITE tverrstriper;mørkblå;rød. Scanhorse Racing 2016: 5 2-0-0 57.600

 Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 73 2015: 5 0-0-2 43.800
Gg 10/07-6 31.350 ma  1300 gr gd 1.19,9 Ciccarelli 57,5 Eyes On The Prize 56 72 1- 2  19.9  57,5 C. Lopez 240
Øv 28/07-4 26.250 h  1370 gr mk 1.25,4 Ciccarelli 62 Cruel Intentions 57 72 1- hls  25.4  62 C. Lopez *20
Øv 28/08-10 56.500 h  1370 gr mk 1.22,3 Butterfly Effect 62 Julien Delamare 61 74 9- 9,5  24.2  57 C. Lopez 101
Øv 07/09-4 26.250 h  1600 gr gd 1.40,7 Lord Divine 60 Dramatic Act 66 74 8- 5  41.7  57 C. Lopez 71
 

CALCATERRE (IRE) B 57 Jacob Johansen 
5, br v Camacho - Chasing The Dream e Desert Sun (Storfjord Stutteri v Jan Bjørdal) Livs: 41 5-6-8 614.339 9 ROSA/MØRKBLÅ striper;striper;rosa. Stall Vamos 2016: 8 1-1-1 65.995

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 72 2015: 17 1-1-4 119.800
Øv 11/08-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,5 Barasti 54 Denico 53 69 3- hod  44.5  66 S. Alonso 56
Øv 25/08-3 26.250 h  1750 dt gd 1.53,3 Meanttobeme 53,5 The Other Lady 58 69 9- 7  54.7  59 R. De Oliveira 112
Øv 07/09-1 23.000 h  900 gr gd 0.53,2 Emmys Lane 59 Calcaterre 61 69 2- 0,75  53.3  B 61 S. Alonso 85
Øv 21/09-2 36.750 h  1100 dt gd 1.10,4 Calcaterre 66 Pretty Perfect 67 69 1- 1,5  10.4  B 66 S. Alonso 69
 

TINNITUS (IRE) F 57,5 Per-Anders Gråberg 
3, sk v Clodovil - Star Now e Librettist (Awbeg Stud) Livs: 17 2-4-3 258.825 10 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2016: 9 1-1-2 89.585

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 74 2015: 8 1-3-1 169.240
Øv 04/08-7 60.000 h  1100 dt bl 1.08,8 Caipirinha 61 Priceless 59 77 5- 2,5  09.3  62 P. Gråberg 49
Øv 28/08-10 56.500 h  1370 gr mk 1.22,3 Butterfly Effect 62 Julien Delamare 61 77 10- 10,5  24.4  60 P. Gråberg *58
Bp 11/09-3 104.500 h  1400 gr gd 1.22,3 No Comment 54 Double End 53 76 4- 1,5  22.6  54 P. Gråberg 65
Øv 21/09-4 31.500 h  1730 gr gd 1.49,3 Ocean's Mist 59 Mestre dos Magos 56 75 8- 6,5  50.6  55 P. Gråberg 48
 

VIVIANNASDREAM (GB) 64 Sergio Alonso, l (67)
6, br v Oasis Dream - Vivianna e Indian Ridge (Glebe Stud og Mrs F Wood) Livs: 30 5-4-3 630.740 11 TURKIS/sorte striper;turkis. Champagnegaloppen.no 2016: 6 2-1-0 73.500

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 82 2015: 6 0-0-0 12.429
Øv 14/07-9 31.500 h  1600 gr gd 1.41,7 Viviannasdream 57 Cekath 54 82 1- nes  41.7  57 M. Andersen 38
Øv 28/07-6 31.500 h  1980 gr mk 2.08,3 Red Turtle 57 Viviannasdream 58 83 2- 2,5  08.8  58 M. Andersen 122
Øv 11/08-2 39.375 h  1750 dt gd 1.55,5 Captain America 63 Killroy 61 83    Strøket (endret baneunderla)
Øv 28/08-7 53.500 h  1600 gr mk 1.40,2 Palermo 62 Ocho Rios 56 83 10- 4,5  41.1  61 J. Johansen 81
 

DRAMATIC ACT (GB) 66 Trond Jørgensen 
8, br v Dansili - Winter Solstice e Unfuwain (Juddmonte Farms) Livs: 66 8-20-7 934.323 12 BLÅ/HVITE sjakkruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2016: 11 1-3-3 121.559

 Arne O Karlsen, Åsgårdstrand (a) Formtall: 81 2015: 14 2-1-2 151.900
Øv 18/08-8 31.500 h  1750 dt gd 1.52,3 Dramatic Act 60 Split Personality 55 79 1- hod  52.3  60 N. De Souza 86
Øv 28/08-7 53.500 h  1600 gr mk 1.40,2 Palermo 62 Ocho Rios 56 81 7- 4  41.0  57 R. De Oliveira 175
Øv 07/09-4 26.250 h  1600 gr gd 1.40,7 Lord Divine 60 Dramatic Act 66 81 2- hls  40.7  F 66 T. Jørgensen 156
Øv 15/09-3 90.000 h  2830 gr gd 3.00,8 Cockney Cracker 58 Heavenly Spiced 57 81    Strøket (forkjølet)
 

MANCHEGO (DEN) F 66 Sara Slot 
8, br v Dexterity - Mamaia e Kateb (Bente Slot) Livs: 49 6-8-6 896.029 13 BURGUNDER, gul stjerne;burg;gul. Bente Slot 2016: 4 0-1-0 19.687

 Bente Slot, Danmark (a) Formtall: 81 2015: 11 3-1-1 273.090
Øv 17/05-1 39.375 h  2160 gr gd 2.20,5 Matauri 61 Manchego 55 83 2- nes  20.5  F 55 S. Slot 66
Øv 02/06-7 90.000 h  1600 gr gd 1.39,2 Footstepsofspring 61 Ocho Rios 57 83 9- 8  40.8  F 63 S. Slot 64
Bp 04/07-7 104.500 h  2600 gr gd 2.43,9 Zen Zansai Zaid 62 Funny's Chap 61 83 9- 15  46.9  57 S. Slot 76
Øv 15/09-3 90.000 h  2830 gr gd 3.00,8 Cockney Cracker 58 Heavenly Spiced 57 82 6- 20  04.8  F 62 S. Slot 80
 

ØVREVOLL HESTESPORT
har fått nye lokaler i hovedtribunen

VELKOMMEN!



1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:
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SUSPICIOUS MIND (DEN) 59 Per-Anders Gråberg 
3, br v Appel Au Maitre - Fleur En Fleur e Hernando (Stutteri Hjortebo) Livs: 11 6-3-1 2.127.482 1 GRØNN,hvite vinkler;stjerner;stjerne. 360 North Horse Racing AB 2016: 7 2-3-1 1.710.954

 Niels Petersen, Sverige Formtall: 88 2015: 4 4-0-0 416.528
Jæ 16/07-9 783.750 av  2400 dt gd 2.33,8 Duke of Burden 59 Gunvald 59 84 5- 1,5  34.1  59 P. Gråberg 84
Kl 07/08-9 514.720 av  2400 gr gd 2.28,1 Suspicious Mind 59 Marlborough 59 84 1- 7,5  28.1  59 P. Gråberg 5,55
Bp 24/08-3 261.250 av  2400 gr gd 2.30,1 Suspicious Mind 59 Red Zeppelin 59 88 1- 5  30.1  59 P. Gråberg *12
Bp 09/09-7 1.201.248 av  1800 gr gd 1.50,0 Appelina 57,5 Suspicious Mind 59 88 2- 2  50.4  59 P. Gråberg *30
 

FAST FILLY (SWE) S 57,5 Josefin Landgren, l 
3, f he Helsinki - Gone Fast e Gone West (Eva C S Pettersson) Livs: 13 1-1-2 221.719 2 HVIT/grønn stolpe;røde;rød. Omar Zawawi 2016: 9 1-1-2 195.415

 Lennart Reuterskiøld Jr, Sverige Formtall: 80 2015: 4 0-0-0 26.304
Jæ 03/08-6 52.250 av  2200 dt gd 2.25,7 Kitty Cat Fly 59 Fast Filly 57 73 2- 2  26.1  57 J. Landgren 117
Jæ 14/08-8 418.000 av  2400 dt gd 2.38,1 Angel Love 58 Kitty Cat Fly 58 75 3- 1,5  38.4  58 J. Landgren 342
Kl 04/09-8 160.850 av  2400 gr gd 2.32,1 Elektra Art 58 Queen B 58 80 10- m  37.0  58 J. Landgren 111
Jæ 22/09-11 31.350 ma  1730 dt gd 1.50,0 Fast Filly 53,5 Fifty Shades 55,5 80 1- 5  50.0  53,5 J. Landgren 31
 

RED MILE 59 Sandro De Paiva 
3, f v Appel Au Maitre - Romola e Wolfhound (Fredensborg Stutteri) Livs: 8 0-1-1 60.500 3 GRØNN,hvit stjerne;hvite stjerner;hv. Fam. Danny G. Chaudhry 2016: 8 0-1-1 60.500

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 78 2015: 0 0-0-0 0
Øv 21/07-6 100.000 av  1980 gr gd 2.09,5 Lifeofbryan 59 Red Mile 59 64 2- 1  09.7  59 N. De Souza 351
Øv 04/08-3 40.000 av  2160 gr mk 2.20,2 Our Last Summer 59 Ruler Of Course 59 80 6- 8  21.8  59 R. Freire 558
Øv 28/08-9 637.500 av  2400 gr mk 2.36,3 Our Last Summer 59 Pas de Secrets 59 80 10- m  40.4  59 N. De Souza 895
Øv 15/09-2 100.000 av  1600 gr gd 1.40,6 Pirlo 59 Marshall Runner 59 80 6- 5,5  41.7  59 N. De Souza 54
 

SWEDISH ERAGON (SWE) 59 Anna Pilroth 
3, br h Swedish Shave - Sandy Pride e Revoque (Pawel Murawski) Livs: 6 1-1-0 29.451 4 ROSA,sort firkant;rosa;sort/rosa. Trine Johansen 2016: 6 1-1-0 29.451

 Lone Bager, Danmark Formtall: 65 2015: 0 0-0-0 0
Dk 19/08-11 12.739 av  1550 gr gd 1.30,5 Swedish Eragon 58 Carla Ponti 61 0 1- huv  30.5  58 O. Wilson 53
Dk 02/09-9 12.868 h  1250 gr gd 1.12,6 Pacifica 60,5 Columbine 68 63 5- 3  13.2  61,5 O. Wilson 27
Øv 07/09-1 23.000 h  900 gr gd 0.53,2 Emmys Lane 59 Calcaterre 61 63 5- 4  54.0  57,5 O. Wilson 108
Øv 21/09-8 26.250 av  1170 gr gd 1.11,9 Loire 52 Swedish Eragon 59 63 2- 3,5  12.6  59 J. Johansen 83
 

DALLAS (SWE) B 59 Shane Karlsson 
3, mbr v Layman - Melody Star e Pennekamp (Stjærnstallet HB m fl.) Livs: 9 1-3-1 243.145 5 LGRØNN-MGRØNN harlekin;mgr søm;m. Stall JaLeDi 2016: 7 0-3-1 177.865

 Roy Arne Kvisla, Sverige Formtall: 77 2015: 2 1-0-0 65.280
Bp 27/07-3 41.800 av  2350 dt gd 2.33,8 Miss Chocolate 58,5 Dallas 60 77 2- 9  35.6  S 60 J. Johansen 22
Bp 24/08-3 261.250 av  2400 gr gd 2.30,1 Suspicious Mind 59 Red Zeppelin 59 77 3- 5,5  31.2  S 59 O. Wilson 106
Bp 09/09-8 104.500 av  1800 gr gd 1.51,6 Heman Cross 59 Dallas 59 77 2- nos  51.6  S 59 P. Gråberg 72
Bp 20/09-4 52.250 av  2600 gr gd 2.46,7 Cala Boca 56 Top Turn 58 78 5- 3,5  47.4  56 P. Gråberg 68
 

QUEEN B (DEN) 57,5 Elione Chaves 
3, br he Academy Award - Skytrial e Sky Classic (Stutteri Hjortebo) Livs: 8 2-1-3 203.244 6 GRØNN,hvite vinkler;stjerner;stjerne. 360 North Horse Racing AB 2016: 5 2-1-1 176.292

 Niels Petersen, Sverige Formtall: 78 2015: 3 0-0-2 26.952
Kl 21/05-3 22.519 ma  1600 gr lt 1.37,2 Queen B 57,5 Fighter Carlras 59 72 1- 1,5  37.2  B 57,5 P. Gråberg *28
Kl 05/06-6 128.680 av  1600 gr gd 1.35,3 Miss Vordingborg 58 Beaufort Twelve 58 74 7- 5  36.3  B 58 P. Gråberg 93
Kl 07/08-2 64.340 av  2400 gr gd 2.30,8 Queen B 57,5 Call Me Back 59 74 1-  hals 30.8  57,5 P. Gråberg *28
Kl 04/09-8 160.850 av  2400 gr gd 2.32,1 Elektra Art 58 Queen B 58 75 2- 2  32.5  58 P. Gråberg 43
 

HONGKONG PARADIGM (DEN) 57,5 Marcos Robaldo 
3, br he Pistachio - Loquita e Final Appearance (Bechmann Racing) Livs: 14 3-2-1 457.261 7 TURKIS;turkise;turkis. NVA Racing og Stald Hong Kong 2016: 7 0-0-1 50.700

 Bent Olsen, Danmark Formtall: 77 2015: 7 3-2-0 406.561
Kl 15/07-5 38.604 av  2200 gr gd 2.24,1 Efesos 59 Justin Case 59 75 7- 13,5  26.8  57,5 M. Santos 144
Kl 07/08-7 128.680 av  1600 gr gd 1.35,8 Steelgirl Carlras 57,5 Dancing Tigress 57,5 74 5- 8,5  37.5  57,5 C. Lopez 85
Kl 20/08-5 25.736 av  2200 gr gd 2.22,0 Beauty Award 57 Swan Black 58,5 72 3- 2,5  22.5  61,5 C. Lopez 68
Kl 04/09-8 160.850 av  2400 gr gd 2.32,1 Elektra Art 58 Queen B 58 77 6- 7  33.5  58 C. Lopez 108
 

4
V4-4 BREEDERS PRIZE CLASSIC 1980 gr

474.800 - 237.400 - 113.952 - 75.968 - 47.480 13.47
Banerek: 2.02,4 - Palermo (GER), v 8, 57 kg, 14-05-17
For 3-årige hester etter hingster tilsluttet den skandinaviske Breeders ordningen.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie til eier og oppdretter.  Minnepremie til trener og rytter.
10% av premiesummen vil bli utbetalt til oppdrettere av 
de fem best plasserte: 52.760-26.380-12.662-8.442-5.276.  
Innm avg:  9.000 kr.
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BASSIANO (SWE) B 59 Nicolaj Stott 
3, f v Merchant of Venice - Hivernale e Anabaa (HorseNature KB) Livs: 8 0-1-3 67.121 8 RØD-GUL-SORT delt;røde;gul. Stall Cambre 2016: 7 0-1-3 67.121

 Bent Olsen, Danmark Formtall: 74 2015: 1 0-0-0 0
Jæ 16/07-4 104.500 av  2400 dt gd 2.36,2 Last Interviewer 59 Red Zeppelin 59 70 4- 5,5  37.3  B 59 M. Santos 210
Kl 07/08-2 64.340 av  2400 gr gd 2.30,8 Queen B 57,5 Call Me Back 59 74 4- 3,5  31.5  59 M. Santos 38
Bp 24/08-9 41.800 ma  2100 dt gd 2.17,5 Nanodes 59 Mr Lumineer 59 74 3- 11,5  19.8  59 M. Santos 54
Bp 09/09-8 104.500 av  1800 gr gd 1.51,6 Heman Cross 59 Dallas 59 73 4- 4  52.4  B 59 F. Janetzky 467
 

DUKE OF BURDEN (IRE) F 59 Carlos Lopez 
3, br v Footstepsinthesand - Wewantitall e Pivotal (Bjarne Minde) Livs: 8 3-3-1 1.163.798 9 HVIT,blå striper;hvite;bl,røde bomber. IORR Stables 2016: 6 2-3-0 1.062.725

 Lennart Reuterskiøld Jr, Sverige Formtall: 88 2015: 2 1-0-1 101.073
Jæ 16/06-7 104.500 av  2400 dt gd 2.33,5 Ramstein 59 Duke of Burden 59 0 2- 3,5  34.2  59 J. Johansen 85
Jæ 16/07-9 783.750 av  2400 dt gd 2.33,8 Duke of Burden 59 Gunvald 59 85 1- hls  33.8  59 C. Lopez 172
Gg 21/08-1 52.250 av  1600 gr gd 1.37,2 Duke of Burden 60 Last Interviewer 60 88 1- 1  37.2  60 C. Lopez *12
Bp 09/09-7 1.201.248 av  1800 gr gd 1.50,0 Appelina 57,5 Suspicious Mind 59 88 5- 6,5  51.3  59 C. Lopez 43
 

SWAN BLACK (DEN) 57,5 Manuel Santos 
3, mbr he Devil's Drink - Kat Dior e Itsabrahma (Karen Frost og Pia Neltoft) Livs: 10 1-2-2 162.437 10 BLÅ,grønne epåletter;hvite;bl/gr ring. Nybri AB 2016: 8 0-2-2 132.074

 Tine Hansen, Danmark Formtall: 75 2015: 2 1-0-0 30.363
Kl 07/08-7 128.680 av  1600 gr gd 1.35,8 Steelgirl Carlras 57,5 Dancing Tigress 57,5 76 4- 8,5  37.5  57,5 M. Santos 35
Kl 20/08-5 25.736 av  2200 gr gd 2.22,0 Beauty Award 57 Swan Black 58,5 74 2- 1,5  22.3  58,5 M. Santos 73
Kl 04/09-8 160.850 av  2400 gr gd 2.32,1 Elektra Art 58 Queen B 58 75 4- 4  32.9  58 M. Santos 144
Bp 09/09-8 104.500 av  1800 gr gd 1.51,6 Heman Cross 59 Dallas 59 75 3- 1,5  51.9  57,5 M. Santos 82
 

MALVADO (DEN) B 59 Sara Slot 
3, f h Dexterity - Mamaia e Kateb (Good Comfort Stud) Livs: 6 0-0-1 9.195 11 BURGUNDER,gul stjerne;burgunder;burg. Sara og Bente Slot 2016: 6 0-0-1 9.195

 Bente Slot, Danmark (a) Formtall: 66 2015: 0 0-0-0 0
Kl 23/07-6 22.519 av  1600 gr gd 1.37,3 Omar Bradley 61 Elektra Art 59,5 68    Strøket (hoste)
Kl 07/08-2 64.340 av  2400 gr gd 2.30,8 Queen B 57,5 Call Me Back 59 68 7- 10  32.8  59 S. Slot 278
Øv 07/09-7 26.250 ma  1600 gr gd 1.41,8 Love To Love 56,5 Roman Princess 56,5 68 9- 12,5  44.3  F 58 S. Slot 309
Øv 21/09-9 26.250 h  1730 gr gd 1.52,4 Bellezza Scuro 61 Wide Ranging 60 66 3- 1,5  52.7  B 60 I. Toverud 108
 

SHADE OF GREY 57,5 Oliver Wilson 
3, sk he Alpino Chileno - Catfight e Choisir (Gulbrand Gjestvang) Livs: 9 0-0-1 39.225 12 RØD/HVITE tverrstriper;mørkblå;rød. Scanhorse Racing 2016: 4 0-0-0 11.025

 Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 65 2015: 5 0-0-1 28.200
Øv 30/06-5 26.250 ma  2300 dt gd 2.29,3 Imala 57 Justin Case 57,5 66    Strøket (bortvist fra start)
Øv 21/07-6 100.000 av  1980 gr gd 2.09,5 Lifeofbryan 59 Red Mile 59 66    Strøket (bortvist fra start)
Øv 28/08-4 100.000 av  1600 gr mk 1.41,6 Dreamfyre 57,5 Rock Dancer 59 66    Strøket (bortvist fra start)
Øv 07/09-7 26.250 ma  1600 gr gd 1.41,8 Love To Love 56,5 Roman Princess 56,5 66 4- 4  42.6  55 D. Finnbråten 276
 

TWISTED (DEN) 57,5 Jacob Johansen 
3, f he Appel Au Maitre - Zantana e Ballet Prince (Stall GM) Livs: 11 0-0-1 34.460 13 GRØNN/gule stjerner;gr gule stjerner. Stall GM 2016: 8 0-0-1 28.860

 Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 72 2015: 3 0-0-0 5.600
Øv 04/08-3 40.000 av  2160 gr mk 2.20,2 Our Last Summer 59 Ruler Of Course 59 73 9- 15,5  23.3  57,5 J. Johansen 310
Øv 11/08-6 60.000 h  2400 dt gd 2.34,6 Buffalo Soldier 58 Cockney Cracker 63 73 9- 16  37.8  58 J. Johansen 196
Øv 28/08-4 100.000 av  1600 gr mk 1.41,6 Dreamfyre 57,5 Rock Dancer 59 72 7- 6  42.8  57,5 A. Pilroth 295
Øv 21/09-5 125.000 av  2830 gr gd 3.00,8 Lord Divine 59 Our Last Summer 59 72 7- m  06.8  57,5 A. Pilroth 406
 

APPELINA (DEN) S 57,5 Jan-Erik Neuroth 
3, f he Appel Au Maitre - Wings Of A Dove e Hernando (Stutteri Hjortebo) Livs: 11 5-1-2 1.691.585 14 BLÅ,hvit skive;hvite;hvit. Stall Perlen AB 2016: 6 3-1-0 1.471.800

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 89 2015: 5 2-0-2 219.785
Kl 05/06-6 128.680 av  1600 gr gd 1.35,3 Miss Vordingborg 58 Beaufort Twelve 58 80 4- 3,5  36.0  58 J. Neuroth 42
Øv 14/07-8 175.000 av  1600 gr gd 1.41,8 Appelina 59 Dreamfyre 59 80 1- hls  41.8  S 59 J. Neuroth 52
Kl 07/08-9 514.720 av  2400 gr gd 2.28,1 Suspicious Mind 59 Marlborough 59 82 8- 6  30.8  S 57,5 J. Neuroth 84
Bp 09/09-7 1.201.248 av  1800 gr gd 1.50,0 Appelina 57,5 Suspicious Mind 59 81 1- 2  50.0  S 57,5 J. Neuroth 116
 

Følg Øvrevoll Galopp
  på facebook!

   www.facebook.com/ovrevoll.galoppbane
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BOLT (GB) 59 Jan-Erik Neuroth 
2, f h Poet's Voice - Onda Chiara e Dane Friendly (Immobiliare Casa Paola SRL) Livs: 0 0-0-0 0 1 GRØNN/RØD delt embl;grønn/rød;rød. Bo Tommy Nygård 2016: 0 0-0-0 0

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2015: 0 0-0-0 0
 

TROUBLE OF COURSE (FR) 59 Per-Anders Gråberg 
2, sk h Rajsaman - Sister Trouble e Spectrum (Mr Ian Dennis Fair) Livs: 2 2-0-0 219.450 2 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2016: 2 2-0-0 219.450

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2015: 0 0-0-0 0
Bp 19/07-1 62.700 ma  1200 gr gd 1.12,8 Trouble Of Course 59 Wonder 57,5 0 1- 5  12.8  59 P. Gråberg *19
Øv 18/08-4 100.000 av  1370 gr gd 1.23,1 Victor Kalejs 59 Baltic Eagle 59 0    Strøket (sårskade)
Bp 11/09-1 156.750 av  1200 gr gd 1.09,5 Trouble Of Course 59 Lady Of Course 57,5 0 1- 3  09.5  59 P. Gråberg *26
 

VICTOR KALEJS (USA) 59 Elione Chaves 
2, f h Spring At Last - Make A Promise e Mr Greeley (E H Beau Lane III) Livs: 5 2-1-0 228.535 3 SORT, rød søm,logo;søm;rød. Teleko Racing 2016: 5 2-1-0 228.535

 Roy Arne Kvisla, Sverige Formtall: 0 2015: 0 0-0-0 0
Bp 04/07-1 63.745 av  1200 gr gd 1.13,1 Victor Kalejs 54 Golden Dollar 51,5 0 1- 1  13.1  54 P. Gråberg *16
Jæ 16/07-1 7.838 av  1000 dt gd 1.01,6 Freedom Path 55 No Doubts 55 0 4- 1  01.8  58 P. Gråberg *21
Øv 18/08-4 100.000 av  1370 gr gd 1.23,1 Victor Kalejs 59 Baltic Eagle 59 0 1- 4  23.1  59 C. Lopez *14
Bp 11/09-1 156.750 av  1200 gr gd 1.09,5 Trouble Of Course 59 Lady Of Course 57,5 0 6- 7,5  11.0  59 C. Lopez 46
 

BALTIC EAGLE (GER) 59 Jacob Johansen 
2, f v Adlerflug - Baltic Gift e Cadeaux Genereux (Gestut Goerlsdorf) Livs: 3 0-1-1 65.090 4 GRÅ,grønn cartouche JS;blå;blå. JS Racing 2016: 3 0-1-1 65.090

 Rune Haugen, Skoger Formtall: 0 2015: 0 0-0-0 0
Bp 19/06-2 104.500 av  1200 gr gd 1.12,5 Lady Of Course 57,5 Victor Kalejs 58 0 6- 8  14.1  59 N. De Souza 135
Øv 21/07-2 36.750 av  1170 gr gd 1.12,8 Danny K 58 Lady On Ice 56,5 0 3- 2  13.2  S 58 J. Johansen 39
Øv 18/08-4 100.000 av  1370 gr gd 1.23,1 Victor Kalejs 59 Baltic Eagle 59 0 2- 4  23.9  S 59 J. Johansen 57
 

LADY ON ICE (IRE) 57,5 Sandro De Paiva 
2, br he Sir Prancealot - Prime Time Girl e Primo Dominie (Joseph G Reider,Shinglis Stud m fl.) Livs: 4 0-3-0 172.875 5 HVIT gul-rød IKC;gul/røde ruter;ruter. IKC Racing 2016: 4 0-3-0 172.875

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2015: 0 0-0-0 0
Øv 21/07-2 36.750 av  1170 gr gd 1.12,8 Danny K 58 Lady On Ice 56,5 0 2- 1,5  13.1  56,5 N. De Souza 50
Øv 04/08-1 100.000 av  1170 gr mk 1.14,5 Silent Storm 59 Lady On Ice 59 0 2- 1  14.7  59 N. De Souza 38
Jæ 14/08-2 209.000 av  1200 dt gd 1.13,8 Trickbag 59 Lady On Ice 57,5 0 2- 1,5  14.1  57,5 N. De Souza 58
Bp 11/09-1 156.750 av  1200 gr gd 1.09,5 Trouble Of Course 59 Lady Of Course 57,5 0 7- 10,5  11.6  57,5 N. De Souza 65
 

CAMARINA (IRE) 57,5 Carlos Lopez 
2, f he Zoffany - Korresia e Elnadim (T Boylan) Livs: 3 2-0-1 97.500 6 SORT;lysegule;lysegul. Black Moon Racing og K. O. Arnesen 2016: 3 2-0-1 97.500

 Cathrine Witsø Slettemark, Øvrevoll Formtall: 0 2015: 0 0-0-0 0
Øv 04/08-1 100.000 av  1170 gr mk 1.14,5 Silent Storm 59 Lady On Ice 59 0 3- 3,5  15.2  59 C. Lopez 103
Øv 18/08-3 36.750 av  1170 gr gd 1.11,1 Camarina 56,5 My Dancing Queen 56,5 0 1- 5,5  11.1  56,5 C. Lopez *16
Øv 07/09-5 36.750 av  1370 gr gd 1.22,9 Camarina 58,5 Brocco 58 0 1- 3  22.9  58,5 C. Lopez *22
 

5
TATTERSALLS NORSK KRITERIUM 1370 gr
125.000 - 62.500 - 30.000 - 20.000 - 12.500 14.15
Banerek: 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 2-årige hester.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie til eier, trener og rytter fra Tattersalls Ltd.
Innm avg:  5.000 kr.

 

 

MAKSIMUM UTBETALING I KONTANTER PÅ BANEN ER KR 30 000
RESTGEVINST OVERFØRES PÅ KONTO

Merk:
Dersom du spiller Plass i løp med seks eller færre starterklærte 
hester, utbetales det kun dersom du har tippet riktig hest på 
første og andreplass.



scandichotels.no  –  garantert best pris

VI VET IKKE HVA SOM ER  
DAGENS BESTE STALLTIPS,  
MEN VI VET AT DU VIL TRIVES PÅ SCANDIC - NORDENS STØRSTE HOTELLKJEDE!

Hovedsamarbeidspartner 2014
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Vi er kanskje ikke konkurransedyktige på denne banen selv om vi heter Bolt. Men når det gjelder visuell 
kommunikasjon er Bolt Communication en racer! Vi er et kommunikasjonsbyrå som har en spennende 
kompetansemiks innen design og finansiell kommunikasjon. 

boltcommunication.no
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MY DANCING QUEEN S 57,5 Anna Pilroth 
2, br he Alpino Chileno - Nebola e Sadler's Wells (Stall MCM) Livs: 3 0-1-0 18.375 1 BLÅ/HVITE sjakkruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2016: 3 0-1-0 18.375

 Arne O Karlsen, Åsgårdstrand (a) Formtall: 0 2015: 0 0-0-0 0
Øv 11/08-3 36.750 av  1100 dt gd 1.09,0 Singar 57,5 The Kid 59 0    Strøket (endret baneunderla)
Øv 18/08-3 36.750 av  1170 gr gd 1.11,1 Camarina 56,5 My Dancing Queen 56,5 0 2- 5,5  12.2  56,5 F. Olsson 28
Øv 28/08-2 100.000 av  1370 gr mk 1.24,5 Aconcagua 59 Danny K 59 0 12- m  29.3  57,5 N. De Souza 284
Øv 07/09-5 36.750 av  1370 gr gd 1.22,9 Camarina 58,5 Brocco 58 0 6- 10,5  25.0  56,5 V. Ryall 168
 

LAKOTA LEGEND (SWE) 59 Alexandre Dos Santos 
2, f h Crocker Road - Hot Marta e Hernando (Fam. Vergara) Livs: 3 0-0-0 12.600 2 HVIT/emblem;hvite/rød,grønne ringer. Fam. Vergara 2016: 3 0-0-0 12.600

 Isidro Vergara, Østerås Formtall: 0 2015: 0 0-0-0 0
Øv 14/07-2 63.000 ma  900 gr gd 0.53,9 Delacroix 57 Dardenne 59 0 5- 12,5  56.4  59 A. Santos 78
Øv 28/07-2 63.000 av  1170 gr mk 1.14,3 Dardenne 58 Aconcagua 58 0 5- 6,5  15.6  58 A. Santos 365
Øv 28/08-2 100.000 av  1370 gr mk 1.24,5 Aconcagua 59 Danny K 59 0 11- m  29.2  59 A. Santos 764
 

PRICELESS LOVE 57,5 Vanessa Ryall 
2, br he Deceptor - Red Line e Redback (Wibecke Jegard) Livs: 5 0-0-1 40.000 3 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard 2016: 5 0-0-1 40.000

 Wibecke Jegard, Øvrevoll (a) Formtall: 0 2015: 0 0-0-0 0
Øv 28/07-2 63.000 av  1170 gr mk 1.14,3 Dardenne 58 Aconcagua 58 0 6- 9,5  16.2  56,5 M. Narvaez 149
Øv 04/08-1 100.000 av  1170 gr mk 1.14,5 Silent Storm 59 Lady On Ice 59 0 4- 4  15.3  59 V. Ryall 364
Øv 28/08-2 100.000 av  1370 gr mk 1.24,5 Aconcagua 59 Danny K 59 0 3- 4,5  25.4  57,5 V. Ryall 365
Øv 15/09-1 63.000 av  1170 gr gd 1.12,3 Silent Storm 58,5 Hurricane Dancer 56,5 0 7- 7,5  13.8  56,5 V. Ryall 163
 

PHOENIX DANCER (DEN) 59 Manuel Santos 
2, br h Appel Au Maitre - Mish e Hernando (Per Olav Svendsen) Livs: 1 0-0-0 0 4 GUL,sort stjerne;sorte ermb;sort stj. Stall Rynda 2016: 1 0-0-0 0

 Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 0 2015: 0 0-0-0 0
Øv 15/09-1 63.000 av  1170 gr gd 1.12,3 Silent Storm 58,5 Hurricane Dancer 56,5 0 10- 15  15.3  58 F. Henrique 168
 

THIS IS DIVA 57,5 Elione Chaves 
2, br he Deceptor - Shaisa e Shalford (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 0 0-0-0 0 5 SORT;sorte,rød/gule striper;s/rød/gul. Stall Langgård 2016: 0 0-0-0 0

 Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 0 2015: 0 0-0-0 0
Øv 15/09-1 63.000 av  1170 gr gd 1.12,3 Silent Storm 58,5 Hurricane Dancer 56,5 0    Strøket (forkjølet)
 

MISS MOONWALK 57,5 Raphael Freire 
2, f he Footstepsinthesand - August Moon e Observatory (Robertz og Torgersen) Livs: 1 0-0-0 10.080 6 HVIT,logo;lysblå/stjerner;stjerne. Speedy Racing og Stokke Glømmen 2016: 1 0-0-0 10.080

 Rune Haugen, Skoger Formtall: 0 2015: 0 0-0-0 0
Øv 15/09-1 63.000 av  1170 gr gd 1.12,3 Silent Storm 58,5 Hurricane Dancer 56,5 0 4- 1,5  12.6  56,5 R. Freire 237
 

CHEROKEE WARRIOR 59 Oliver Wilson 
2, br v Alpino Chileno - Marnie Oak e Heart Of Oak (Stall Running Dreams) Livs: 1 0-0-0 0 7 GUL/hvite felter med sorte kanter. Stall Skagg 2016: 1 0-0-0 0

 Isidro Vergara, Østerås Formtall: 0 2015: 0 0-0-0 0
Øv 15/09-1 63.000 av  1170 gr gd 1.12,3 Silent Storm 58,5 Hurricane Dancer 56,5 0 9- 9,5  14.2  58 A. Santos 311
 

HURRICANE DANCER 57,5 Carlos Lopez 
2, br he Crocker Road - Speed Dancer e Heart Of Oak (Stall Fjords Of Norway) Livs: 3 0-1-1 56.700 8 BLÅ/HVITE ruter;striper;blå. Stall Fjords Of Norway 2016: 3 0-1-1 56.700

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 0 2015: 0 0-0-0 0
Øv 14/07-2 63.000 ma  900 gr gd 0.53,9 Delacroix 57 Dardenne 59 0 3- 11  56.1  57,5 J. Johansen 59
Øv 28/07-2 63.000 av  1170 gr mk 1.14,3 Dardenne 58 Aconcagua 58 0 4- 6  15.5  56,5 J. Johansen 110
Øv 15/09-1 63.000 av  1170 gr gd 1.12,3 Silent Storm 58,5 Hurricane Dancer 56,5 0 2- 0,5  12.4  56,5 C. Lopez 74
 

6
V5-1 NORSK RIKSTOTOS OPPDRETTSLØP 1170 gr

100.000 - 50.000 - 24.000 - 16.000 - 10.000 14.40
Banerek: 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 2-årige norskoppdrettede hester.
Vekt:  59 kg.
Ærespremie til eier, oppdretter, trener og rytter fra Norsk Rikstoto.
Innm avg:  4.000 kr.
 

 



WHATSYOURNAMEBABY 57,5 Per-Anders Gråberg 
2, br he Deceptor - Madame If e Fasliyev (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 2 0-0-0 3.675 9 LYSBLÅ,rødt lyn;lblå/røde striper;str. Stall Ipodipadipaid 2016: 2 0-0-0 3.675

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2015: 0 0-0-0 0
Øv 11/08-3 36.750 av  1100 dt gd 1.09,0 Singar 57,5 The Kid 59 0 5- 15  12.0  57,5 F. Henrique 119
Øv 15/09-1 63.000 av  1170 gr gd 1.12,3 Silent Storm 58,5 Hurricane Dancer 56,5 0 6- 6,5  13.6  56,5 P. Gråberg 140
 

DELACROIX 59 Jan-Erik Neuroth 
2, f v Footstepsinthesand - Distant Star e Highest Honor (Stall EOS) Livs: 3 1-0-1 88.120 10 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2016: 3 1-0-1 88.120

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2015: 0 0-0-0 0
Øv 11/08-3 36.750 av  1100 dt gd 1.09,0 Singar 57,5 The Kid 59 0    Strøket (endret baneunderla)
Øv 18/08-3 36.750 av  1170 gr gd 1.11,1 Camarina 56,5 My Dancing Queen 56,5 0    Strøket (bortvist fra start)
Øv 28/08-2 100.000 av  1370 gr mk 1.24,5 Aconcagua 59 Danny K 59 0 5- 5,5  25.6  59 S. Alonso 62
Øv 15/09-1 63.000 av  1170 gr gd 1.12,3 Silent Storm 58,5 Hurricane Dancer 56,5 0 3- 1  12.5  60 J. Neuroth *22
 

SILENT STORM 57,5 Jacob Johansen 
2, br he Deceptor - Until June e Intikhab (Casa del Sol Racing) Livs: 3 2-0-1 178.120 11 GRØNN/gule stjerner;gr gule stjerner. Stall GM 2016: 3 2-0-1 178.120

 Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 0 2015: 0 0-0-0 0
Øv 28/07-2 63.000 av  1170 gr mk 1.14,3 Dardenne 58 Aconcagua 58 0 3- 5,5  15.4  56,5 A. Pilroth 167
Øv 04/08-1 100.000 av  1170 gr mk 1.14,5 Silent Storm 59 Lady On Ice 59 0 1- 1  14.5  59 J. Johansen 103
Øv 18/08-3 36.750 av  1170 gr gd 1.11,1 Camarina 56,5 My Dancing Queen 56,5 0    Strøket (sårskade)
Øv 15/09-1 63.000 av  1170 gr gd 1.12,3 Silent Storm 58,5 Hurricane Dancer 56,5 0 1- 0,5  12.3  58,5 J. Johansen 42
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For bestilling av bilder på Øvrevoll: rsphoto@online.no / Tlf. 41 45 85 85

Løpene på Øvrevoll kan du også 
se gratis på nett en uke: 
rikstoto.no/rikstotodirekte/rdsisteuke
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JULIEN DELAMARE (SWE) B 52 Vanessa Ryall (50)
4, br v Academy Award - Seeking The Storm e Lujain (Las Pampas Polo Team) Livs: 22 5-3-3 283.856 1 LYSBLÅ,mblå skuldre,rød logo;mblå;mbl. Stall Helmax 2016: 9 2-2-2 135.169

 Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 76 2015: 9 3-1-0 135.950
Øv 04/08-7 60.000 h  1100 dt bl 1.08,8 Caipirinha 61 Priceless 59 76 4- 2,5  09.3  B 64 J. Johansen *47
Øv 28/08-10 56.500 h  1370 gr mk 1.22,3 Butterfly Effect 62 Julien Delamare 61 76 2- 3,5  23.0  B 61 J. Johansen *58
Bp 09/09-4 156.750 av  1200 gr gd 1.10,6 Land's End 59 Volatile 59 76    Strøket (kom løs før start)
Øv 21/09-7 31.500 h  1170 gr gd 1.11,2 Majestic Max 61 Pal O'Mine 60 76 3- 0,5  11.3  B 55 J. Johansen 46
 

MAJESTIC MAX (IRE) F 57 Carlos Lopez 
8, sk v Verglas - Your Village e Be My Guest (Eimar Mulhern) Livs: 83 12-14-15 1.150.158 2 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. Lindstøl Racing & Partners 2016: 11 2-2-4 199.782

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 83 2015: 10 2-3-0 232.170
Øv 11/08-9 65.000 h  1100 dt gd 1.06,3 Molamento 58 Butterfly Effect 48 81 4- 3,5  07.0  F 56 C. Lopez 46
Gg 21/08-3 156.750 h  1400 gr gd 1.22,3 Danish Design 56 Maltho 53 80 3- 2,5  22.8  B 55 C. Lopez 100
Øv 07/09-6 31.500 h  1170 gr gd 1.10,4 Majestic Max 57 Butterfly Effect 58 80 1- 1  10.4  F 57 C. Lopez 37
Øv 21/09-7 31.500 h  1170 gr gd 1.11,2 Majestic Max 61 Pal O'Mine 60 82 1- hls  11.2  F 61 C. Lopez 28
 

OLD FASHIONED (CHI) 61 Sergio Alonso, l (64)
4, f v Neko Bay - Hebrides e Schossberg (Haras Puerta de Hierro) Livs: 10 4-0-0 267.410 3 RØD;sort/hvit/grønn tv.striper;tv.str. Mohammed Al Amri & Abdulla Al Saboosi 2016: 6 1-0-0 125.345

 Rune Haugen, Skoger Formtall: 90 2015: 4 3-0-0 142.065
Øv 06/07-6 39.375 h  900 gr gd 0.53,1 Old Fashioned 60 Majestic Max 54 91 1- 1,5  53.1  B 60 S. Alonso *17
D 24/07-5 153.648 av  1000 gr gd 0.55,9 Daring Match 58,5 Ambiance 57 92 6- 8  57.5  B 57 E. Pedroza 61
Øv 28/08-3 74.500 av  900 gr mk 0.53,2 Ambiance 59 Molamento 55,5 92 5- 1,5  53.5  B 55 M. Santos 39
Bp 11/09-5 376.200 av  1200 gr gd 1.09,0 Easy Road 59 Spykes Bay 59 90 4- 2  09.4  59 M. Santos 296
 

MOLAMENTO (IRE) 60 Elione Chaves 
7, br he Elusive City - Satin Cape e Cape Cross (Michael Wiley) Livs: 48 10-9-3 702.608 4 GUL/RØD tverrstriper;røde;gul. Fyrgripen og Bodil Hallencreutz 2016: 6 1-2-1 175.923

 Bodil Hallencreutz, Sverige Formtall: 86 2015: 10 3-1-1 194.079
Bp 12/07-7 104.500 av  1200 gr gd 1.10,8 Hoku 59 Sweet Loreen 59 0 3- hls  10.9  59 N. De Souza 93
Øv 11/08-9 65.000 h  1100 dt gd 1.06,3 Molamento 58 Butterfly Effect 48 83 1- 2  06.3  58 N. De Souza *29
Øv 28/08-3 74.500 av  900 gr mk 0.53,2 Ambiance 59 Molamento 55,5 86 2- hls  53.2  55,5 C. Lopez 106
Jæ 22/09-9 50.160 h  1000 dt gd 0.59,3 Mrs Loreen 62 Free Ride 54 86 8- 11,5  01.6  60 N. De Souza *33
 

THIS IS BAJAS 53 Madeleine Haugland 
4, br v Deceptor - Youneverwalkalone e Brown Ale (Stall Langgård) Livs: 27 5-2-1 230.725 5 SORT;sorte,rød/gule striper;s/rød/gul. Stall Langgård 2016: 10 4-1-0 125.375

 Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 79 2015: 10 1-0-0 40.100
Øv 04/08-7 60.000 h  1100 dt bl 1.08,8 Caipirinha 61 Priceless 59 77 10- 7,5  10.3  63 D. Finnbråten 92
Øv 11/08-9 65.000 h  1100 dt gd 1.06,3 Molamento 58 Butterfly Effect 48 77 8- 17,5  09.8  52 M. Haugland 77
Øv 25/08-1 31.500 h  1100 dt gd 1.08,4 This Is Bajas 60 Sweety 55 77 1- 0,5  08.4  60 C. Lopez *25
Øv 07/09-6 31.500 h  1170 gr gd 1.10,4 Majestic Max 57 Butterfly Effect 58 79 6- 7  11.8  56 P. Gråberg 48
 

KARALIENE (IRE) 52 Alan Wallace, l (56)
3, br he Baltic King - Finty e Entrepreneur (Tally-Ho Stud) Livs: 11 4-2-1 541.325 6 HVIT gul-rød IKC;gul/røde ruter;ruter. IKC Racing 2016: 6 2-0-1 165.435

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 82 2015: 5 2-2-0 375.890
Øv 14/07-8 175.000 av  1600 gr gd 1.41,8 Appelina 59 Dreamfyre 59 82 3- 2,5  42.3  59 N. De Souza 69
Bp 02/08-2 78.375 av  1200 gr gd 1.09,3 Karaliene 57,5 Wootton's Walk 57,5 81 1- 0,5  09.3  57,5 N. De Souza 44
Jæ 14/08-3 130.625 av  1200 dt gd 1.13,3 Dolly Dagger 57,5 Breakdancer 59 83 6- 6,5  14.6  57,5 N. De Souza 140
Bp 11/09-3 104.500 h  1400 gr gd 1.22,3 No Comment 54 Double End 53 83 5- 2  22.7  61 N. De Souza *28
 

DANCEWITHASTRANGER (IRE) 53 Sandro De Paiva 
4, br he Fast Company - Bulrushes e Byron (Bluegate Stud) Livs: 18 4-4-1 300.706 7 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit v/J-E Slettemark 2016: 3 0-0-0 17.540

 Cathrine Witsø Slettemark, Øvrevoll Formtall: 79 2015: 7 1-2-0 64.065
Øv 02/06-4 125.000 av  1170 gr gd 1.09,6 Easy Road 63 Ragazzo 63 81 5- 12  12.0  57,5 M. Andersen 229
Bp 12/07-7 104.500 av  1200 gr gd 1.10,8 Hoku 59 Sweet Loreen 59 81 6- 5  11.8  59 C. Lopez 186
Øv 28/07-5 31.500 h  1370 gr mk 1.23,8 Julien Delamare 56 Sarepta 56 80 4- 3  24.4  60 M. Andersen 44
Gg 31/07-1 104.500 h  1400 gr lt 1.23,5 Arabda 62 Whatdoesthefoxsay 54 79    Strøket (halt)
 

7
V5-2 ELITELØP 1170 gr

39.375 - 19.687 - 9.450 - 6.300 - 3.938 15.05
Banerek: 1.08,6 - Sweet Loreen (GB), he 6, 59 kg, 16-06-02
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  64/52 kg.  Høyest formtall = 64 kg.
Minnepremie og bilde til eier.
Innm avg:  551 kr.
 

 



OCTOBER
YEARLING SALE 
18 - 21 OCTOBER
DEAUVILLE
Bernard Salvat : 02 31 81 81 03
bsalvat@arqana.com

• 
   C

RITÉRIUM   •

O
CTOBER SALE

36 STAKES 
WINS IN 2016

BROWNIE - Polar Cup (Gr.3) and Marit Sveaas Minnelop (Gr.3)
Vendor: Haras d’Ombreville - Buyer: Willie Browne - Price: €32,000
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:

22

PALERMO (GER) 56 Alan Wallace, l (60)
10, br v Kalatos - Palma e Goofalik (Irmgard Münten u. Ines Raabe) Livs: 47 9-7-5 1.084.389 1 MØRKBLÅ, turkise vinkler;mblå;mblå. Cathrine Erichsen 2016: 3 1-0-0 58.540

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 87 2015: 8 0-1-2 80.202
Øv 14/07-9 31.500 h  1600 gr gd 1.41,7 Viviannasdream 57 Cekath 54 85 6- 4  42.5  63 R. Freire 116
Øv 28/07-6 31.500 h  1980 gr mk 2.08,3 Red Turtle 57 Viviannasdream 58 84 4- 4  09.1  60 R. Freire 178
Øv 11/08-2 39.375 h  1750 dt gd 1.55,5 Captain America 63 Killroy 61 84    Strøket (endret baneunderla)
Øv 28/08-7 53.500 h  1600 gr mk 1.40,2 Palermo 62 Ocho Rios 56 84 1- 1,5  40.2  62 R. Freire 142
 

BOSTAR (GB) 53 Shane Karlsson (52,5)
3, mbr v Poet's Voice - Snow Gretel e Green Desert (Newsells Park Stud) Livs: 8 1-0-3 179.230 2 GRØNN/RØD delt embl;grønn/rød;rød. Bo Tommy Nygård 2016: 5 0-0-1 24.230

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 81 2015: 3 1-0-2 155.000
Jæ 16/07-9 783.750 av  2400 dt gd 2.33,8 Duke of Burden 59 Gunvald 59 82 8- 5  34.8  59 S. Karlsson 467
Øv 04/08-3 40.000 av  2160 gr mk 2.20,2 Our Last Summer 59 Ruler Of Course 59 82 3- 6  21.4  59 J. Neuroth 108
Øv 28/08-9 637.500 av  2400 gr mk 2.36,3 Our Last Summer 59 Pas de Secrets 59 82 14- m  43.3  59 R. Havlin 995
Øv 21/09-4 31.500 h  1730 gr gd 1.49,3 Ocean's Mist 59 Mestre dos Magos 56 81    Strøket (hoste)
 

DAYDREAM BELIEVER (DEN) 60 Sandro De Paiva 
6, br h Special Quest - Philitagain e Philidor (Johan C Løken) Livs: 53 12-6-4 1.016.265 3 RØD,blått Lorrainekors;hvite;rød/blå. Stall Impulse 2016: 7 3-0-0 114.375

 Cathrine Witsø Slettemark, Øvrevoll Formtall: 87 2015: 13 4-2-1 251.300
Øv 14/07-7 125.000 av  1600 gr gd 1.39,6 Brownie 59 Berling 61 88 7- 7,5  41.1  F 59 M. Andersen 291
Øv 11/08-7 75.000 h  1750 dt gd 1.49,7 Vortex 63 Captain of Comerce 55 87 4- 7,5  51.2  F 62 M. Andersen 46
Øv 28/08-7 53.500 h  1600 gr mk 1.40,2 Palermo 62 Ocho Rios 56 86 6- 4  41.0  F 62 M. Andersen 46
Øv 15/09-6 31.500 h  1750 dt gd 1.52,5 Daydream Believer 61 Hi Finn 61 85 1- 0,25  52.5  61 S. De Paiva 70
 

OUTLAW (FR) F 55 Per-Anders Gråberg 
5, br v Bushranger - Silver Haze e Pivotal (Haras d´Etreham) Livs: 42 8-5-7 490.938 4 TURKIS-SORT harlekin;sort søm;søm. Super Veloce Racing 2016: 12 4-0-2 219.254

 Roy Arne Kvisla, Sverige Formtall: 82 2015: 10 2-1-3 117.381
Bp 27/07-1 52.250 h  1600 dt gd 1.41,7 Energia Eroi 63 Labjaar 61 82 4- 2  42.1  S 62 J. Johansen 64
Gg 21/08-3 156.750 h  1400 gr gd 1.22,3 Danish Design 56 Maltho 53 81 6- 4,5  23.2  S 55 P. Gråberg 91
Bp 09/09-2 29.260 av  500 gr gd 0.27,8 Visiteur Du Pom 58 Be My Buck 56,5 80 3- 2  28.2  58 P. Gråberg 30
Bp 20/09-7 39.188 h  1600 gr gd 1.35,9 Outlaw 64 Banditos 60 80 1- huv  35.9  64 E. Chaves 78
 

MISS REBEL (GB) 61 Carlos Lopez 
4, br he Cockney Rebel - Royal Adelaide e Redback (Mette Campbell-Andenæs) Livs: 19 8-7-2 1.082.350 5 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit v/J-E Slettemark 2016: 5 2-1-2 244.205

 Cathrine Witsø Slettemark, Øvrevoll Formtall: 88 2015: 9 4-3-0 625.695
Øv 23/06-6 65.000 h  1600 gr gd 1.39,2 Miss Rebel 59 Lord Of Trouble 59 84 1- 2  39.2  59 C. Lopez *20
Øv 04/08-2 125.000 av  1600 gr mk 1.40,2 Hoku 59 Miss Rebel 59 87 2- 1  40.4  59 C. Lopez 37
Bp 17/08-2 104.500 h  1800 gr gd 1.50,1 Amie Noire 62 Ray 57 89 3- 2,5  50.6  61 C. Lopez 60
Bp 11/09-6 313.500 av  1600 gr gd 1.35,0 Arabda 59 Zarzuela 59 88 3- 3  35.6  59 C. Lopez 63
 

LORD OF TROUBLE (FR) B 56 Alexandre Dos Santos 
5, br v Lord of England - Nillfeedir e Fabulous Dancer (Gestut Eulenberger Hof) Livs: 31 6-8-5 551.128 6 HVIT, blått X;røde ermer;blå. Stall Lilleville 2016: 7 1-2-2 141.135

 Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 83 2015: 11 1-3-1 171.200
Øv 28/07-6 31.500 h  1980 gr mk 2.08,3 Red Turtle 57 Viviannasdream 58 85 9- 7,5  09.8  61 A. Santos 94
Bp 02/08-6 209.000 av  1600 gr gd 1.33,5 Coprah 59 Avon Pearl 59 84    Strøket (hoste)
Øv 28/08-7 53.500 h  1600 gr mk 1.40,2 Palermo 62 Ocho Rios 56 84 9- 4,5  41.1  62 A. Santos 111
Øv 21/09-4 31.500 h  1730 gr gd 1.49,3 Ocean's Mist 59 Mestre dos Magos 56 83 3- 4,5  50.2  F 62 S. Alonso 37
 

8
V5-3 OSLO HORSE SHOW CUP 1600 gr

39.375 - 19.687 - 9.450 - 6.300 - 3.938 15.30
Banerek: 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  64/52 kg. Høyest formtall = 64 kg.
Minnepremie og billetter til Oslo Horse Show til eier.
Innm avg:  551 kr.
 

 

MAKSIMUM UTBETALING I KONTANTER PÅ BANEN ER KR 30 000
RESTGEVINST OVERFØRES PÅ KONTO



CAPTAIN AMERICA (SWE) B 64 Jacob Johansen 
6, br v Academy Award - Muja Maiy e Mujadil (Espen Ski) Livs: 39 11-5-3 931.283 7 BLÅ,sort ruter;hvite;blå sort stjerne. Espen Ski 2016: 7 2-1-0 98.437

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 91 2015: 11 3-2-2 339.225
Øv 30/06-4 39.375 h  1600 dt gd 1.40,9 Captain America 63 Mustajjid 55 89 1- 1  40.9  B 63 J. Johansen *23
Øv 14/07-7 125.000 av  1600 gr gd 1.39,6 Brownie 59 Berling 61 90 9- 11,5  41.9  B 59 S. Karlsson 133
Øv 11/08-2 39.375 h  1750 dt gd 1.55,5 Captain America 63 Killroy 61 90 1- 2  55.5  B 63 C. Lopez *14
Bp 11/09-7 313.500 av  1600 dt gd 1.37,3 Guerre 59 Silver Ocean 59 91 6- 7,5  38.8  B 59 J. Johansen 104
 

VORTEX B 62 Jan-Erik Neuroth 
7, mbr v Deceptor - Norella e Common Grounds (Bolstad Hestesenter as) Livs: 69 21-4-5 1.121.629 8 RØD, hvit cartouche;hvite ermb;rød. Reidun Bøhn og Solveig Tandberg 2016: 10 2-0-1 173.784

 Rune Haugen, Skoger Formtall: 89 2015: 12 6-0-2 281.700
Øv 28/07-8 60.000 h  1600 gr mk 1.41,4 Point Man 58 Mestre dos Magos 59 89 3- 2  41.8  B 68 S. Alonso *23
Øv 11/08-7 75.000 h  1750 dt gd 1.49,7 Vortex 63 Captain of Comerce 55 88 1- 2  49.7  B 63 J. Neuroth 37
Øv 28/08-6 800.000 av  1800 gr mk 1.50,2 Brownie 60 Hurricane Red 60 90 13- 14  53.0  B 59 S. Golam 262
Øv 15/09-6 31.500 h  1750 dt gd 1.52,5 Daydream Believer 61 Hi Finn 61 89 4- 1,5  52.8  B 62 S. Alonso *21
 

FIL ROUGE (GER) S 52,5 Fanny Olsson, l 
3, f v Lord of England - Firedance e Lomitas (Graf und Grefin Stauffenberg) Livs: 12 1-2-1 120.240 9 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2016: 10 1-2-1 114.640

 Rune Haugen, Skoger Formtall: 81 2015: 2 0-0-0 5.600
Øv 21/07-4 23.500 av  2160 gr gd 2.17,4 Gideon 58 Fil Rouge 58 82 2- 2,5  17.9  S 58 P. Gråberg 65
Øv 04/08-3 40.000 av  2160 gr mk 2.20,2 Our Last Summer 59 Ruler Of Course 59 82 4- 8  21.8  S 59 M. Santos 333
Øv 28/08-9 637.500 av  2400 gr mk 2.36,3 Our Last Summer 59 Pas de Secrets 59 82 7- 9,5  38.2  S 59 M. Santos 839
Øv 15/09-6 31.500 h  1750 dt gd 1.52,5 Daydream Believer 61 Hi Finn 61 82 6- 15  55.5  S 55,5 E. Chaves 59
 

23

Gambler’s Night
Torsdag 20. oktober er kvelden for alle som elsker på spille på hest!

Vi starter opp i Derbystuen kl. 16 med mat og spill til Øvrevoll. 
Er du ukjent med det å spille på galopp? Da får du hjelp av våre eksperter!

Etter løpene holdes baren åpen med spill til trav i Bergen.
Pris kr. 200 inkluderer middag, program, inngang, tips og overraskelser i vårt nye 

selskapslokale. Vi garanterer vårt spilleglade publikum en morsom kveld på Øvrevoll!
Påmelding og booking til morten@annerledes.no innen fredag 14. oktober.

Følg Øvrevoll Galopp på Snapchat!
   

Legg oss til med brukernavn ovrevollgalopp, eller scan 
Snapchatkoden på bildet med din egen Snapchatkonto.



1 2 3 Tid: Rangering
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9
V5-4 ØVREVOLL CHAMPION HURDLE 3950 hæ

91.000 - 45.500 - 21.840 - 14.560 - 9.100 15.55
Banerek: 4.36,1 - Calvados (SWE), v 8, 71 kg, 13-09-22
For 4-årige og eldre hester.
Vekt:  4-årige 69 kg, eldre 72 kg.
Lettelse: For hester som i 2016 ikke har premie på 50.000 kr - 2 kg, 
på 30.000 kr - 4 kg og på 20.000 kr - 6 kg.
Ærespremie til eier.  Minnepremie til trener og rytter.
Innm avg:  4.000 kr.

 

 

LINDENTHALER (GER) 70 Christopher Roberts 
8, br v Azamour - Lasira e Vettori (Gestüt Ebbesloh) Livs: 42 7-5-5 1.176.653 1 GRÅ,blå/rød stjerne;striper;blå,gr st. Hæstgruppen i Lund AB 2016: 7 3-2-0 171.307

 Fredrik Reuterskiøld, Sverige Formtall: 0 2015: 5 0-0-2 23.040
Gg 31/07-5 31.350 ma  3200 hæ lt 3.37,2 Hat Parade 70 Lindenthaler 70 0 2- 2,5  37.7  70 C. Roberts *29
Gg 21/08-6 31.350 ma  3200 hæ gd 3.37,2 Lindenthaler 72 Force Group 72 0 1- 12  37.2  72 C. Roberts *25
Øv 07/09-9 39.375 av  3450 hæ gd 3.57,2 Lindenthaler 70 Cincinnatus 68 0 1- 3,5  57.2  70 C. Roberts 24
Gg 18/09-10 41.800 av  3800 hæ gd 4.19,6 Lindenthaler 72,5 Omoto Sando 68,5 0 1- 5  19.6  72,5 C. Roberts *17
 

TORRES (CZE) S 66 Jordan Williams, l 
7, f v Rainbows For Life - Tropical Tern e Arctic Tern (BUC-FILM s r o) Livs: 26 2-6-6 260.954 2 SORT,gull/sort striper;rosa. Arthur James Whitehead 2016: 6 0-1-1 27.416

 Dennis Persson, Sverige Formtall: 0 2015: 3 0-2-0 44.761
St 11/06-9 41.800 av  3500 st gd 4.29,8 Marcus Aurelius 71,5 Elegant Song 71,5 0    Mistet rytter N. Lovén 37
D 23/07-8 33.284 av  3400 hæ gd 3.59,4 Koffi Lady 68,5 Good Prince 65 0 5- m  04.3  S 66 N. Lovén 228
Gg 21/08-5 36.575 av  3200 hæ gd 3.37,4 Hat Parade 70 Good Omen 67 0 6- m  42.8  S 72 H. Engblom 189
Gg 18/09-10 41.800 av  3800 hæ gd 4.19,6 Lindenthaler 72,5 Omoto Sando 68,5 0 3- 6,5  20.9  S 68,5 N. Lovén 99
 

CALVADOS (SWE) S 72 Niklas Lovén 
11, mbr v Trempolino - Sayonara e Vettori (Eva Mustad) Livs: 76 21-15-17 2.078.114 3 VINRØD;hvite;vinrød. Stall Stora Skuggan 2016: 6 2-2-2 287.825

 Dennis Persson, Sverige Formtall: 0 2015: 9 5-2-1 336.870
St 11/06-1 104.500 av  3700 hæ gd 4.19,0 Falconettei 71 Nuevo Leon 69 0 3- 1  19.2  S 73 N. Lovén 41
D 28/07-5 69.142 av  3400 hæ gd 3.54,5 Koffi Lady 71 Calvados 71 0 2- 4,5  55.4  S 71 N. Lovén 87
Øv 18/08-2 84.000 av  3450 hæ gd 3.52,7 Hot Wing 72 Monfalcone 69 0 3- 12  55.1  S 72 N. Lovén 47
Pl 04/09-4 135.132 av  4200 hæ gd 4.49,2 Calvados 69 Trim 67 0 1-  3,5 49.2  S 69 N. Lovén  
 

HOT WING (IRE) B 72 Henrik Engblom 
9, br v Hawk Wing - Crystal Theatre e King's Theatre (Michael Poland) Livs: 71 17-9-13 1.259.196 4 HVIT, rødt hjerte;striper;stripe. Stall Magic og Gull 2016: 5 2-1-1 197.737

 Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2015: 9 7-1-1 416.250
Tæ 18/05-6 67.925 av  3800 hæ gd 4.11,5 Hot Wing 72 Calvados 72 0 1- 6  11.5  B 72 H. Engblom *23
                                                                                     Løpet ble ridd på flatløpsbanene (gr), men regnes som hinderløp.
St 11/06-1 104.500 av  3700 hæ gd 4.19,0 Falconettei 71 Nuevo Leon 69 0 4- 3,5  19.7  B 73 H. Engblom *32
Bp 19/07-2 39.188 h  3000 dt gd 3.13,7 Duke Derby 62,5 Sugar Ray 60,5 86 3- m  18.4  64,5 C. Lopez 54
Øv 18/08-2 84.000 av  3450 hæ gd 3.52,7 Hot Wing 72 Monfalcone 69 0 1- 10  52.7  B 72 H. Engblom 28
 

OMOTO SANDO (FR) 68 Robert Williams 
13, br v Trempolino - Mayreau e Slip Anchor (Nils Petter Gill) Livs: 96 31-31-13 2.932.453 5 GRÅ/blå og rosa harl;grå;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2016: 5 2-1-0 138.840

 Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2015: 6 2-3-0 218.449
Tæ 18/05-8 67.925 av  4000 st gd 4.25,7 Omoto Sando 72 Moderator 72 0 1- 8  25.7  72 H. Engblom *17
                                                                                     Løpet ble ridd på flatløpsbanene (gr), men regnes som hinderløp.
St 11/06-7 146.300 av  4500 st gd 5.58,0 Kazzio 72 Al Bustan 68 0    Brøt H. Engblom 41
Øv 18/08-2 84.000 av  3450 hæ gd 3.52,7 Hot Wing 72 Monfalcone 69 0 4- 14,5  55.6  72 C. Roberts *27
Gg 18/09-10 41.800 av  3800 hæ gd 4.19,6 Lindenthaler 72,5 Omoto Sando 68,5 0 2- 5,5  20.7  68,5 D. Wirenstål 25
 

Merk:
Dersom du spiller Plass i løp med seks eller færre starterklærte 
hester, utbetales det kun dersom du har tippet riktig hest på 
første og andreplass.

NESTE LØPSDAG:

Tirsdag 4. oktober kl. 15.45
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10
V5-5 HEKKELØPSSERIE III 3450 hæ

37.500 - 18.750 - 9.000 - 6.000 - 3.750 16.20
Banerek: 3.49,5 - Hot Wing (IRE), v 8, 72 kg, 15-08-13
For 4-årige og eldre hester som pr 160101 kun har seiret en gang.
Vekt:  4-årige 65 kg, eldre 68 kg.
Tillegg:  2 kg for hver seier inntil 4 kg.
Lettelse:  2 kg for hester som ikke har seiret.
Minnepremie og bilde til eier.
Innm avg:  525 kr.

 

 

WHATSINITFORME (DEN) 59 Charlie Hammond, l (63)
4, br v Academy Award - Wings Of A Dove e Hernando (Stutteri Hjortebo) Livs: 22 3-4-2 154.859 1 HVIT/lyseblå bomber;hvit. Stall NOK 2016: 7 2-1-0 67.725

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2015: 12 1-2-2 68.193
Øv 14/07-5 31.500 h  2160 gr gd 2.20,1 Red Turtle 60 Heavenly Spiced 57 75 10- 16  23.3  58 J. Neuroth 97
Øv 18/08-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.40,1 Lady Dylan 66,5 Rock The Boat 68 0 9-  Styrtet M. Quinlan 81
Bp 09/09-3 156.750 av  2400 gr gd 2.30,5 Dark Eagle 59 Stinger 59 75 8- 12,5  33.0  59 P. Gråberg 170
Gg 18/09-9 31.350 av  3200 hæ gd 3.41,7 El Gran Mago 72 Darjeeling 72 0    Strøket (nedsatt allmentils)
 

ROCK THE BOAT 68 Shane Quinlan, ar (70)
6, mbr v Deceptor - Miss The Boat e Mtoto (Stall Fun Game) Livs: 52 3-10-8 577.131 2 TURKIS/sorte striper;turkis/sort. Stall Fun Game 2016: 9 0-1-2 60.366

 Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 0 2015: 10 0-4-2 134.580
Øv 30/06-6 26.250 h  2300 dt gd 2.28,6 Whatsinitforme 60 Split Personality 61 69 4- 2,5  29.1  55 M. Fretheim 99
Øv 28/07-8 60.000 h  1600 gr mk 1.41,4 Point Man 58 Mestre dos Magos 59 68 5- 3,5  42.1  52 F. Olsson 124
Øv 18/08-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.40,1 Lady Dylan 66,5 Rock The Boat 68 0 2- 10  42.1  68 S. Quinlan 54
Øv 07/09-9 39.375 av  3450 hæ gd 3.57,2 Lindenthaler 70 Cincinnatus 68 0 4- 10,5  59.3  68 S. Quinlan 76
 

BATTLEOFTRAFALGAR (GB) 70 Kevin Parkin 
9, br v Galileo - Pink Stone e Bigstone (J M Beever) Livs: 65 6-7-10 593.116 3 GRØNN;hvite skulderkl;grønne;gr/hv. Johnzingrazing 2016: 4 1-0-1 72.210

 Sigyn Dysell, Sverige Formtall: 0 2015: 11 0-1-2 69.219
Tæ 24/01-7 19.855 h  1600 dt tg 1.49,5 Senshi 68 Cool Luke 67 64 6- 17  52.9  66 D. Jakobsson 196
Tæ 27/04-8 52.250 av  3500 st gd 4.34,8 Battleoftrafalgar 65 Moderator 70 0 1- nos  34.8  65 L. Davies 63
Tæ 18/05-8 67.925 av  4000 st gd 4.25,7 Omoto Sando 72 Moderator 72 0 3- 8,5  27.4  69 L. Davies 81
                                                                                     Løpet ble ridd på flatløpsbanene (gr), men regnes som hinderløp.
Gg 21/08-5 36.575 av  3200 hæ gd 3.37,4 Hat Parade 70 Good Omen 67 0 5- 16  40.6  70 M. Quinlan 78
 

VARENNES (GB) 67 Henrik Engblom (66)
5, f v Champs Elysees - Macara e Acatenango (Gestut Fahrhof) Livs: 17 1-4-4 255.909 4 LYSBLÅ,hvite tverrbånd;rød. Mr Ascot 2016: 4 0-1-2 44.674

 Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2015: 5 0-1-0 44.582
Gg 22/05-3 78.375 h  2200 gr gd 2.16,0 Beentheredonethat 57 Talk My Talk 59 84 9- 5  17.0  B 58 O. Wilson 68
Gæ 06/06-2 50.160 h  2750 gr gd 2.59,2 Zamir 55 Caravelle 52 84 3- 5,5  00.3  B 64 O. Wilson *19
Jæ 16/06-3 52.250 h  2400 dt gd 2.33,3 Be My Academy 62 Funinthesand 57 84 3- 17  36.7  B 53 E. Chaves 63
Gg 03/07-1 39.188 h  2200 gr mk 2.21,0 Copper Canyon 56 Varennes 56 83 2- 0,5  21.1  B 56 E. Chaves *17
 

DARJEELING (GER) 66 Anna Pilroth 
7, br v Paolini - Dunnella e Brief Truce (Zoppenbroich Gestüt) Livs: 54 6-7-9 324.953 5 LYSEGRØNN,rødt X-belte;lysegrønn. Stall Granit 2016: 6 0-2-2 54.027

 Pia Høiom, Sverige Formtall: 0 2015: 11 1-1-1 59.765
St 11/06-4 31.350 av  3700 hæ gd 4.23,4 Good Omen 64 Princ Bajaja 66 0 3- 6  24.6  68,5 K. Parkin 58
Gg 31/07-5 31.350 ma  3200 hæ lt 3.37,2 Hat Parade 70 Lindenthaler 70 0 4- 12,5  39.7  72 K. Parkin 47
Gg 21/08-6 31.350 ma  3200 hæ gd 3.37,2 Lindenthaler 72 Force Group 72 0 3- 13,5  39.9  72 K. Parkin 57
Gg 18/09-9 31.350 av  3200 hæ gd 3.41,7 El Gran Mago 72 Darjeeling 72 0 2- hls  41.8  72 N. Lovén *23
 

PRINC BAJAJA (CZE) B 65 Jordan Williams, l (67)
4, mbr v Tiger Cafe - Puma e Sectori (Miroslav Sevéik) Livs: 14 2-4-2 74.566 6 GUL,sort stjerne;gule;gul. Qwintus-Qwintus HB 2016: 5 0-2-0 38.143

 Dennis Persson, Sverige Formtall: 0 2015: 6 1-2-1 25.751
Tæ 18/05-6 67.925 av  3800 hæ gd 4.11,5 Hot Wing 72 Calvados 72 0 5- 11,5  13.8  B 67 T. Messenger 154
                                                                                     Løpet ble ridd på flatløpsbanene (gr), men regnes som hinderløp.
St 11/06-4 31.350 av  3700 hæ gd 4.23,4 Good Omen 64 Princ Bajaja 66 0 2- 4,5  24.3  B 66 H. Engblom 46
D 23/07-8 33.284 av  3400 hæ gd 3.59,4 Koffi Lady 68,5 Good Prince 65 0 7- m  14.9  B 65 R. Williams 150
Øv 18/08-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.40,1 Lady Dylan 66,5 Rock The Boat 68 0 6- m  45.3  B 67 H. Engblom 73
 

Spillinfo finner du på side 31 - 35 eller spør om hjelp i totolukene.
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CINCINNATUS 66 Robert Williams 
7, mbr v Lateral - Strapina e Stravinsky (Stall RH) Livs: 40 3-4-4 417.114 7 BLÅ/rødt belte,blå,rød. David Smith 2016: 4 0-1-0 28.312

 David Smith, Kana/Øvrevoll Formtall: 0 2015: 5 0-0-0 6.000
Øv 21/07-5 26.250 h  2160 gr gd 2.18,4 Cockney Cracker 59 Favilla 52 64 5- 8,5  20.1  55 N. De Souza 158
Øv 04/08-5 23.000 h  1730 gr mk 1.52,7 Ash Hill Towers 48 Golden Globe 59 63 15- 15,5  55.8  58 M. Santos 497
Øv 18/08-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.40,1 Lady Dylan 66,5 Rock The Boat 68 0 4- m  44.3  68 A. Pilroth 242
Øv 07/09-9 39.375 av  3450 hæ gd 3.57,2 Lindenthaler 70 Cincinnatus 68 0 2- 3,5  57.9  68 R. Williams 393
 

LADY DYLAN (IRE) S 68,5 Danny Patil 
6, br he Dylan Thomas - Gilah e Saddlers' Hall (Round Hill Stud) Livs: 36 4-7-4 334.044 8 HVIT, orange og grønn stripe;hv/or/gr. Daniela og Danny Patil 2016: 7 3-2-1 140.068

 Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2015: 8 0-4-2 102.103
Øv 11/08-5 23.000 h  1750 dt gd 1.54,5 Lady Dylan 61 Iamundercover 65 56 1- 3,5  54.5  S 61 T. Hofossæter 52
Øv 18/08-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.40,1 Lady Dylan 66,5 Rock The Boat 68 0 1- 10  40.1  S 66,5 D. Patil *27
Øv 07/09-8 55.000 h  2400 gr gd 2.39,1 Fuego 63 Nataniel 65 60 3- 1  39.3  S 65 S. Alonso *32
St 24/09-2 36.575 av  3500 st gd 4.22,9 Lady Dylan 66,5 Well Fitted 66 0 1- 4,5  22.9  S 66,5 C. Roberts *23
 

EL GRAN MAGO (SWE) 70 Christopher Roberts 
7, br v Mandrake El Mago - The Spread e Alhaarth (Gøsta Staffansson, Therese Staffansson) Livs: 45 5-5-7 895.231 9 GRØNN,hvite seler;røde;rød. Maria Andersson og Stall LNS AB 2016: 3 1-0-1 40.350

 Maria Andersson, Sverige (a) Formtall: 0 2015: 9 1-1-1 75.600
Tæ 12/11-4 36.098 h  2400 dt gd 2.38,9 Hi Finn 63 Path Changer 61 77 5- 8,5  40.6  61 L. Rios 164
Gg 31/07-4 39.188 h  2400 gr lt 2.30,8 Oh My Rose 53 Tekfa 59 75 10- 5,5  31.9  64 C. Roberts 183
Øv 18/08-1 37.500 av  3200 hæ gd 3.40,1 Lady Dylan 66,5 Rock The Boat 68 0 3- 11  42.3  66 C. Roberts 92
Gg 18/09-9 31.350 av  3200 hæ gd 3.41,7 El Gran Mago 72 Darjeeling 72 0 1- hls  41.7  72 C. Roberts 28
 

HAT PARADE (USA) S 72 Niklas Lovén 
5, f v Parading - Sorority Sally e Pleasantly Perfect (Jesus Torres) Livs: 30 9-3-3 544.580 10 RØD-HVIT-GRØNN tverrstr;tverrstr;grønn Jump For Joy og IKC Racing 2016: 5 2-0-1 81.294

 Josephine Kelly, Sverige (a) Formtall: 0 2015: 11 3-1-1 197.650
Gg 10/07-1 39.188 h  2400 gr gd 2.30,8 Hidden Hero 66 Hurricane Emerald 65 81 5- 10,5  32.9  S 65 J. Johansen 50
Gg 31/07-5 31.350 ma  3200 hæ lt 3.37,2 Hat Parade 70 Lindenthaler 70 0 1- 3  37.2  S 70 N. Lovén 47
Gg 21/08-5 36.575 av  3200 hæ gd 3.37,4 Hat Parade 70 Good Omen 67 0 1- 3  37.4  S 70 N. Lovén *21
Øv 07/09-9 39.375 av  3450 hæ gd 3.57,2 Lindenthaler 70 Cincinnatus 68 0 3- 7,5  58.7  S 72 N. Lovén *23
 

Lørenveien 43, 0585 Oslo. Tlf: 22 72 91 81. 
post@blomsterpikene.no - www.blomsterpikene.no

#blomsterpikenesverden 

Øvrevoll Hesteeierforening arbeider for deg som hesteeier. Foreningen er representert i Norsk Jockeyklubs 
styre og i Løpskomiteen.

Foreningen arrangerer Øvrevoll Hesteeierforenings hoppeløp og Øvrevoll Hesteeierforenings vandresverd. 
Årets Tøffing og Hinder-sjekken gir deg muligheten til å vinne sjekker på kr 5 000 og kr 10 000. I tillegg 
arrangeres klokkeserien for amatørryttere i samarbeid med NoARK.

Meld deg inn på www.hesteeierforeningen.no

Ikke medlem?



Ta vare på de gode minnene!
Nå kan du få alle løp fra og med 2010 
til dags dato på tilsendt via Dropbox.
Send dato, bane, løpsnummer og 
ditt navn og din adresse til :
lopsbestilling@rikstoto.no. Så fort vi har infoen vi 
trenger, sender vi deg en mail med informasjon 
om hvordan du laster ned videoen.

Pris: 100 kr for 1 løp, deretter 50 kr pr. løp dersom du ønsker flere løp.
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PRIVATE DRIVER KAN TILBY FØRSTEKLASSES 
TRANSPORT TIL OG FRA ØVREVOLL

www.privatedriver.no

Se våre hjemmesider for priser, eller ring

Informasjon om din konto/bokholderiet - ring: 815 11 227

                    Følg dagens løp på 

Sendingen fra Rikstoto Direkte vises live på VGTV. Løpene ligger også 
tilgjengelig i 12 timer i etterkant.  Direktelink: trav.vg.no.

Har hesten din vunnet?
Hesteguiden.com og Øvrevoll Galopp gir bilde av alle hester som  
vinner på Øvrevoll. 
Bildet hentes på sekretariatet. 
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Mestseirende ryttere flatløp
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Carlos Lopez  129 33 16 29 2.322.782
Nelson De Souza  98 19 18 10 1.723.137
Jan-Erik Neuroth  73 16 10 4 1.452.630
Marius B Andersen,l  68 11 8 3 653.020
Jacob Johansen  82 10 11 13 2.037.942
Elione Chaves  71 8 12 14 1.732.605
Alan Wallace,l  42 8 2 0 360.045
Per-Anders Gråberg  86 7 14 8 943.250
Sergio Alonso,l  49 6 5 10 402.545
Anna Pilroth  70 5 5 8 356.665

Mestseirende amatørryttere, amatørløp
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Dina Heggum  16 4 0 3 130.395
Ina Veronika Toverud  13 2 2 3 100.620
Lucas Keane  6 2 1 0 64.675
Thea K Hofossæter  8 2 1 0 59.300
Jean-Philippe Boisgontier  2 2 0 0 45.000
Philip Scott Sønsteby  14 1 5 1 92.425
Emilie Finckenhagen  11 1 2 0 50.320
Sabine Langvad  9 1 1 3 59.130
Nora Hagelund Holm  14 1 1 1 72.410
Karolin Pettersson  11 1 1 1 48.420

Mestseirende ryttere hinderløp
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Christopher Roberts  3 1 0 1 61.815
Mark Quinlan  4 1 0 0 43.938
Henrik Engblom  3 1 0 0 84.000
Danny Patil  1 1 0 0 37.500
Shane Quinlan, a  3 0 2 0 67.050
Niklas Lovén  4 0 1 2 53.360
Robert Williams  1 0 1 0 19.687
Anna Pilroth  2 0 0 1 15.600
Kevin Parkin  2 0 0 0 14.800

Mestseirende hester
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Caipirinha (DEN)  10 4 1 0 170.315
This Is Bajas  10 4 1 0 125.375
Our Last Summer (IRE)  5 4 1 0 941.250
Reckless (DEN)  10 3 6 0 133.500
Cockney Cracker (FR)  7 3 3 0 208.625
Fleckenzen  9 3 2 0 185.220
Emmys Lane  7 3 1 1 126.120
Point Man  8 3 1 0 132.575
Red Turtle (FR)  6 3 0 0 107.410
Daydream Believer (DEN)  7 3 0 0 114.375

Mestvinnende trenere, flatløp
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Niels Petersen  163 17 26 20 2.729.703
Cathrine Erichsen  113 23 17 7 1.863.567
Bent Olsen  14 5 0 4 1.731.020
Wido Neuroth  71 13 13 8 1.719.367
Cathrine W Slettemark  77 15 11 7 1.028.295
Are Hyldmo  101 15 17 15 871.840
Annike Bye Hansen  78 9 12 10 819.116
Hallvard Soma  70 11 5 6 773.635
Rune Haugen  78 8 4 7 677.985
Lennart Reuterskiøld Jr  2 1 1 0 560.000

Mestvinnende amatørtrenere, flat og hinderløp
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Gina Mathisen  38 5 1 3 325.030
Arne O Karlsen  19 1 4 4 160.274
Per Hallqvist  24 3 2 4 136.195
Mette Fruergård  19 3 1 2 135.160
Annie De Mora  9 1 3 2 114.030
Jan Bødker Sørensen  31 1 5 2 101.000
Wibecke Jegard  20 1 0 4 90.520
Bente Slot  9 1 1 2 89.787
John Nielsen  16 2 1 3 88.205
Peter Spengler  2 0 0 1 68.000

Mestvinnende trenere, hinderløp
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Are Hyldmo  3 2 0 0 134.940
Tor Wiggo Ellefsen  3 0 1 0 56.800
Niels Petersen  4 1 0 0 43.938
Dennis Persson  4 0 1 1 43.910
Fredrik Reuterskiöld  1 1 0 0 39.375
Jacob H Fretheim  3 0 1 1 34.650
David Smith  2 0 1 0 25.687
Josephine Kelly, a   1 0 0 1 9.450
Maria Andersson, a  1 0 0 1 9.000

Mestvinnende eiere
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Lone Kaj-Nielsen  10 3 0 4 1.469.100
Stall Zuccini og Stall Bonne Nuit  13 4 2 3 977.475
IKC Racing  37 9 10 1 929.907
Stall Perlen AB  19 6 5 1 875.125
Stall Zada  2 1 1 0 560.000
Stall Bonne Nuit  33 3 7 3 526.053
Stall EOS  34 4 5 6 424.812
Stall GM  38 5 1 3 325.030
Stall Exit v/J-E Slettemark  26 3 4 4 323.930
Inger Skrede  14 4 0 2 293.175

OVERSIKTER OG STATISTIKKER FRA 2008-2015 FINNER DU PÅ OVREVOLL.NO/ARBOK
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NORSK RIKSTOTOS OPPDRETTSLØP – 1170 m
For 2-årige norskoppdrettede hester.

2006 ILO Stall EOS W Neuroth N Cordrey
 2 h e Lorofino kr 95.000 1.14.8 1,87/10 
2007 MARIA MØY Stall Curragh og M Tveter M Tveter C Lopez
 2 he e Funambule kr 95.000 1.11.7 7,03/8
2008 CATCHING THE STORM Oddbjørn Liberg A Hyldmo K Andersen
 2 he e Deceptor kr 100.000 1.14.2 1,69/7
2009  BUCKHAM Stall Gammel Dansk C Erichsen L Hammer-Hansen
 2 v e Academy Award kr 100.000 1.12.0 1,63/7 
2010 POPPI Stall Unna A Lund T Smith
         2 he e Lorofino kr 100.000 1.11.9 1,77/9
2011 CASSANO Stall EOS W Neuroth J E Neuroth
         2 v e Kheleyf kr 100.000 1.14.4 1,73/12
2012 SWEETY (den) The Baxter Boys C Erichsen C Lopez
 2 he e Special Quest kr 100.000 1.10.5 2,89/14
2013 CALCATERRE (ire) Stall Avant og S B Tandberg A Bye Hansen E Ski
 2 v e Camacho kr 100.000 1.13.1 4,09/10
2014 MAIMANE (IRE) Stall Areo C Erichsen R De Oliveira
 2 he e Royal Experiment kr 90.000 1.13.0 6,38/12
2015 LIFEOFBRYAN  Stall Litza H Soma C Lopez
 2 h e Appel Au Maitre kr 90.000 1.13.0 2,38/9

TATTERSALLS NORSK KRITERIUM - 1370 m
For 2-årige hester.

2006 NOT SECRET (GB) New Coolmore di Antonio Per E Sundbye R Skrzydlo
 2 h e Largesse kr 140.000 1.21.7 14,22/8
2007 LATAKIA (GER) Oslo Racing Stables AS N Petersen E Ski
 2 he e Tertullian kr 140.000 1.22.2 4,93/9
2008 HANDSOME HAWK (IRE) Stall Perlen W Neuroth F Johansson
 2 v e Hawk Wing kr 140.000 1.21.3 1,40/9
2009  SYMBOL OF ARCH (USA) Stall Symbol A Lund L Hammer-Hansen
 2 he e Arch kr 140.000 1.20.6 2,91/12
2010 ELUSIVE TIME (IRE) Jafar Al Ghitani B Olsen J Johansen
 2 h e Elusive City kr 140.000 1.24.4 2,26/9
2011 GLAD BEAR (GER) Mr Ascot F Reuterskiöld E Ski
         2 v e Ransom O’War kr 140.000 1.24.2 11,04/8
2012 DIAMANT (GER) Stall EOS W Neuroth J E Neuroth
 2 h e Zamindar kr 140.000 1.23.6 2,89/6
2013 STARING AT THE SEA (IRE) Stall EOS W Neuroth J E Neuroth
 2 h e Footstepsinthesand kr 140.000 1.22.5 8,67/9 
2014 TAJA (GER) Stall Perlen AB W Neuroth R De Oliveira
 2 he e Lord Of England kr 125.000 1.23.0 1,70/6 
2015 BOSTAR (GB) Bo Tommy Nygård W Neuroth J E Neuroth
 2 v e Poet’s Voice kr 125.000 1.27.2 3,89/5 

ØVREVOLL CHAMPION HURDLE - 3950 m
(3730 m til 2011) For 4-årige og eldre hester. 

2006 STRECKERS HOT SHOT (SWE) Stall Gimme E Sundbye N Loven
 8 h e Specatcular Tide kr 100.000 4.14.9 14,34/7
2007 OMOTO SANDO (FR) Stall Bonne Nuit A Lund H Engblom
 4 v e Trempolino kr 102.000 4.20.6 6,49/5
2008 LAVIRDAN (SWE) Brøderna Michanek A Michanek N Loven
 6 v e Lavirco kr 99.500 4.15.1 2,49/7
2009  BARROS JARPA (IRE) Stall Globetrotter T Oscarsson J Kelly
 5 v e Alzao kr 100.000 4.13.2 1,67/6
2010  PERCUSSIONIST (IRE) Old Times Racing/M Buskop H Bechmann J O’Farrell
         9 v e Sadler’s Wells kr 93.500 4.25.0 2,71/6
2011  MONFALCONE (GER) H W Brunla Gård R Haugen G Tumelty
         6 v e Big Shuffle kr 101.500 4.21.1 7,51/6
2012 YOU’RE THE TOP (FR) M Buskop og BS Racing Sarl H Bechmann P Carberry
 8 v e Poliglote kr 100.000 4.43.0 3,11/7
2013 CALVADOS (SWE) SRS AB D Persson T Hellgren
 8 v e Trempolino  kr 93.500 4.36.1 7,84/7
2014 OMOTO SANDO (FR) Stall Bonne Nuit A Hyldmo H Engblom
 11 v e Trempolino kr 93.000 4.44.2 3,31/5
2015 CALVADOS (SWE) SRS AB D Persson N Lovén
         10 v e Trempolino kr 92.000 4.37.4 1,53/4
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BREEDERS PRIZE CLASSIC - 1980 m
For 3-årige hester.

2006 FAIRMAY (DEN) Stald Can S Jensen K Andersen
 3 he e Final Appearance kr 357.500 2.07.2 36,25/11
2007 ILO Stall EOS W Neuroth K Andersen
 3 h e Lorofino kr 409.500 2.05.5 6,75/14
2008 THEATRICAL AWARD  Stall Bernadette M Tveter C Lopez
 3 he e Academy Award kr 371.500 2.07.1 1,95/7
2009  RUNNER RUNNER (DEN) Stald 5 Stars H Christensen M Larsen
 3 v e Academy Award kr 421.000 2.04.3 2,75/9
2010 ATTENTION PLEASE (DEN) Stald Airborne S Jensen K Andersen
         3 h e Flyinfact kr 387.500 2.11.1 5,63/12
2011 GOLDEN MEMORY (DEN) Nordic Girl Power N Petersen P A Gråberg
         3 he e Dexterity kr 421.000 2.10.6 2,87/12
2012 THE KICKER (DEN) Stald Shaker/Bechmann Racing H Bechmann C Lopez
 3 v e Binary File kr 404.000 2.09.3 5,86/14
2013 DICKIE DICKENS Slettebø og Hove Racingstables A Hyldmo R Schistl
 3 v e Deceptor kr 441.680 2.03.3 23,38/14
2014 HI FINN (IRE) Stall Perlen AB W Neuroth J E Neuroth
 3 h e High Chaparral kr 515.250 2.09.5 8,92/14
2015 STINGER (DEN) Stald Shaker H Bechmann C Lopez
 3 v e Academy Award kr 502.500 2.06.8 6,97/13

BREEDERS PRIZE SPRINT - 1370 m
For 3-årige hester.

2006 YORKSHIRE LAD Stall Patchwork J H Fretheim M Fretheim
 3 v e Richard of York kr 235.000 1.22.4 1,54/8
2007 EMIL (DEN) MTM Racing & Habitale House O Larsen J Johansen
 3 v e Cajun Cadet kr 273.000 1.22.6 6,72/15
2008 MARIA MØY Stall Curragh og M Tveter M Tveter C Lopez
 3 he e Funambule kr 246.000 1.21,6 2,92/13
2009  THE ONE AND ONLY (DEN) Stall Bonne Nuit A Lund F Diaz
 3 v e Pistachio kr 280.500 1.21.1 5,01/12
2010 SIR RANDOLPH (DEN) Mme Fernande S Jensen K Andersen
         3 h e AcademyAward kr 256.500 1.25.0 1,34/8
2011 EDGE OF ETERNITY (DEN) Stall Amska M Taylor C Lopez
         3 he e Academy Award kr 279.000 1.23.1 1,73/10
2012 RAGAZZO Stall Trotting A Bye Hansen E Ski
 3 v e Academy Award kr 269.000 1.22.6 2,41/10
2013 SIR WINSTON (DEN) Mme Fernande S Jensen N Stott
 3 v e Academy Award kr 292.950 1.22.3 13,09/11
2014 MISS TIFFANY (DEN) Christiansen Racing B Olsen C Lopez
 3 he e Academy Award kr 347.400 1.23.0 21,05/15
2015 MISS REBEL (gb) Stall Exit C Witsø Slettemark C Lopez
 3 he e Cockney Rebel kr 338.500 1.22.1 3,07/13

Forklaring til programteksten

Nr
Hestenavn (suffix) Ridevekt RytterBlinkers

Saueskinn  
Flexible blin-Alder,farge,kjønn far-mor/morfar (oppdretter)

Drakt;ermer;lue. Eier
Trener, treningssted

Bane/land        Førstepremie løpstype      Vinner vekt                 Andrehest vekt               Plass-avstand til vinner      Rytter
  Dato-løpsnr          distanse baneforhold vinnertid                          Aktuelt formtall før start tid    vekt     evnt odds/10 kr

Livs starter    1.-2.-3. innridd kr
Årets starter  1.-2.-3. innridd kr
Fjoråret st.     1.-2.-3. innridd kr

Formtall dagens start:  00          

B/S/F
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VETRAP
Bandasje som brukes for 
å beskytte hestens ben. 
Risikoen for at disse løsner 
fra hestens ben er minimal 
da de er klebrige.

HJELM
Må være EU-godkjent. Hjelm 
regnes ikke inn i ridevekten. 

BRILLER/GOGGLES
Tynne briller i plast. Flere par 
brukes gjerne på våt bane da 
sand og jord klistrer seg fast.

DRAKT/HJELMTREKK
Drakten og hjelmtrekket er i 
eiers farger og design. Laget 
av silke eller polyester for å 
veie minst mulig.

PISK
Pisk tillates kun i 2-årsløp 
og hinderløp. Brukes for 
korreksjon, ikke fremdrifts-
middel.

STRIKKER
Strikker på ermene for å 
holde drakten på plass, så 
den ikke blåser opp.

SIKKERHETSVEST
Godkjent sikkerhetsvest 
under drakt er påbudt. 
Jockey veier seg med vest, 
men får 1 kg fratrekk for 
vesten.

BLINKERS
Blinkers brukes for å redusere 
hestens synsfelt og dermed 
hjelpe hesten å konsentrere 
seg bedre om løpet. Det 
finnes tre forskjellige typer 
blinkers: Vanlige blinkers (B) 
som finnes i både hel og halv 
kopp, saueskinn blinkers (S) 
som er den mildeste 
varianten og fleksible 
blinkers (F) som kan dras ned 
under løpet av jockey.

HJELPEMIDLER
Jordblender begrenser 
synsfeltet for hester. Kan 
hjelpe hester som bærer 
hodet for høyt, da hesten 
må senke hodet for å se over 
saueskinnet. Ørepropper 
og ørehette holder hesten 
roligere. Tungestropp binder 
tungen fast slik at hesten 
ikke får tungen over bittet. 
Hjelper også hesten med å 
holde luftveiene frie.

FORTØY
Fortøy brukes for å hindre at 
salen sklir bakover.

SAL
Løpssalen er laget av syntetisk materiale eller skinn, og veier fra så 
lite som 125 gr til 2-3 kg. Stigbøyler er som regel laget av carbon, 
aluminium eller titanium for å vær så lett som mulig, og samtidig 
sterk og solid. Gjorder er lette og elastiske for å passe flere typer 
hester.

BLYTEPPE
Ligger under salen og brukes 
for å tilpasse vekten til 
korrekt ridevekt.

BUKSE
Alltid hvite, laget av tynt og 
lett stoff.

STØVLER
Alltid svarte, men kanten 
kan være i farger; rød, brun 
eller blå er mest vanlig. 
Laget i tynn og lett plast.

TØYLER
Tøyler med gummi for godt 
grep, og irsk martingale som 
holder tøylene sammen.

Vanlige blinkers Saueskinnsblinkers Fleksible blinkers
Ørepropper/ 
Jordblender

Ørehette/
Tungestropp
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VETRAP
Bandasje som brukes for 
å beskytte hestens ben. 
Risikoen for at disse løsner 
fra hestens ben er minimal 
da de er klebrige.

HJELM
Må være EU-godkjent. Hjelm 
regnes ikke inn i ridevekten. 

BRILLER/GOGGLES
Tynne briller i plast. Flere par 
brukes gjerne på våt bane da 
sand og jord klistrer seg fast.

DRAKT/HJELMTREKK
Drakten og hjelmtrekket er i 
eiers farger og design. Laget 
av silke eller polyester for å 
veie minst mulig.

PISK
Pisk tillates kun i 2-årsløp 
og hinderløp. Brukes for 
korreksjon, ikke fremdrifts-
middel.

STRIKKER
Strikker på ermene for å 
holde drakten på plass, så 
den ikke blåser opp.

SIKKERHETSVEST
Godkjent sikkerhetsvest 
under drakt er påbudt. 
Jockey veier seg med vest, 
men får 1 kg fratrekk for 
vesten.

BLINKERS
Blinkers brukes for å redusere 
hestens synsfelt og dermed 
hjelpe hesten å konsentrere 
seg bedre om løpet. Det 
finnes tre forskjellige typer 
blinkers: Vanlige blinkers (B) 
som finnes i både hel og halv 
kopp, saueskinn blinkers (S) 
som er den mildeste 
varianten og fleksible 
blinkers (F) som kan dras ned 
under løpet av jockey.

HJELPEMIDLER
Jordblender begrenser 
synsfeltet for hester. Kan 
hjelpe hester som bærer 
hodet for høyt, da hesten 
må senke hodet for å se over 
saueskinnet. Ørepropper 
og ørehette holder hesten 
roligere. Tungestropp binder 
tungen fast slik at hesten 
ikke får tungen over bittet. 
Hjelper også hesten med å 
holde luftveiene frie.

FORTØY
Fortøy brukes for å hindre at 
salen sklir bakover.

SAL
Løpssalen er laget av syntetisk materiale eller skinn, og veier fra så 
lite som 125 gr til 2-3 kg. Stigbøyler er som regel laget av carbon, 
aluminium eller titanium for å vær så lett som mulig, og samtidig 
sterk og solid. Gjorder er lette og elastiske for å passe flere typer 
hester.

BLYTEPPE
Ligger under salen og brukes 
for å tilpasse vekten til 
korrekt ridevekt.

BUKSE
Alltid hvite, laget av tynt og 
lett stoff.

STØVLER
Alltid svarte, men kanten 
kan være i farger; rød, brun 
eller blå er mest vanlig. 
Laget i tynn og lett plast.

TØYLER
Tøyler med gummi for godt 
grep, og irsk martingale som 
holder tøylene sammen.

Vanlige blinkers Saueskinnsblinkers Fleksible blinkers
Ørepropper/ 
Jordblender

Ørehette/
Tungestropp
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Hva er canter, paddock og handicap? 
Aldersvektløp
Løp der hestene bærer lik vekt i forhold til alder. I mange tilfeller med diverse tillegg eller
lettelser i forhold til tidligere inntjente penger eller antall seire.

Amatørløp/amatørryttere
Et løp hvor alle hestene rides av amatørryttere. Disse får ikke betalt for å ri løp.

Amatørtrener
En amatørtrener kan kun trene sine egne, eller familiens hester. De kan ikke ansette 
lærlinger.

Blinkers
¨Skylapper¨ brukes for å få hesten til å konsentrere seg om oppgaven.

Canter
En rolig galopp som brukes i hestens hverdagstrening. Når hestene galopperer til start sier 
man også at de cantrer til start.

Distanse
Distansen er lengden på et løp. Vanligvis er distansen mellom 900 og 2400 meter. 
Opptil 1370 meter regnes som sprintdistanse, deretter kalles det middeldistanse opp til 
1800 meter og alt over det er stayerdistanse.

Drakt/draktfarger
Hvert eierskap må registrere en drakt som benyttes av alle eierskapets hester. 

Formtall (Handicap)
Et tall som vurderer hestens prestasjoner. Formtallet justeres etter hvert løp hesten starter i. 
Jo høyere formtall desto bedre hest. De aller beste hestene i Skandinavia ligger på rundt
formtall 95. Det laveste formtallet som fastsettes er 40.

Handicapløp
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En jockey er en som har fullført sin lærlingtid. I tillegg til ridepenger får de 10 % av 
premien.

Klassiske løp
Klassiske løp er fem spesielle løp for de beste treårige hestene som avholdes over hele 
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En amatørtrener kan kun trene sine egne, eller familiens hester. De kan ikke ansette 
lærlinger.

Blinkers
¨Skylapper¨ brukes for å få hesten til å konsentrere seg om oppgaven.
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Den som går med hesten i visningspaddocken kalles en leier. Leieren klargjør hesten 
sammen med treneren før løpet og tar vare på den etter løpet.
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Inngjerdet runding hvor hestene vises frem før løpet, jockeyen cantrer dem til start.
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Hvis man vil bli jockey må man først være lærling. En lærling rir med en vektlettelse for å 
kompensere for sin manglende erfaring i forhold til sine mer rutinerte kolleger. En lærling får 
ridepenger og 5 % av premien. Når en lærling har 70 seire eller har vært lærling i fi re år kan 
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Maiden
En hest som aldri har vunnet et løp. Her skilles det mellom fl at og hinderløp. En hest kan ha 
vunnet fl atløp, men fortsatt regnes som maiden dersom de ikke har vunnet hinderløp.

Norsk Rikstoto
Hestesportens spillselskap. Alt spill på hest i Norge går gjennom Norsk Rikstoto (som Lotto går 
gjennom Norsk Tipping). Selskapet eies 50/50 av travet og galoppen.

Novise
En hest som har vunnet ett løp i sin karriere. Her skilles det mellom fl at og hinderløp. En hest 
kan ha vunnet fl ere fl atløp, men fortsatt regnes som novise dersom de kun har vunnet ett 
hinderløp.

Odds
Man kan spille på alle galoppløp. Alle hestene har et oddstall når starten går. Dette tallet er 
fastsatt av hvor mye som er spilt på hesten. Jo høyere odds, desto mer penger får du som spil-
ler tilbake dersom hesten vinner.  Hesten med lavest odds er favoritt i løpet og gir minst 
gevinst tilbake til spilleren.

Overgang
Midt på banen er det åpnet slik at hester og biler kan krysse. Distansene 1600 m på 
dirttrackbanen, og 1730 m og 2160 m på gressbanen starter akkurat på overgangen. 
Fra overgangen er det ca 200 meter til mål.

Profesjonell trener
En profesjonell trener kan trene hester for andre mot godtgjørelse og skrive kontrakt med 
lærling. 

Proposisjoner / «propper»
Hvert løp bestemmes av proposisjoner. Dette er reglene som bestemmer hvilke hester som kan 
starte i hvert løp. Dette kan være alder, formtall, antall seire eller inntjente penger. Distansene 
er forskjellige, noen løp er amatørløp osv.

Pulle
Komme fra det engelske ordet pull = dra. De fl este galopphester liker å løpe fort og drar gjerne 
i bittet for å få lov til å løpe fortere. Det kalles å pulle.

Startbokser
Hestene lastes inn i startbokser ved starten (ikke i hinderløp). De skal inn i startboksen med 
samme nr som i programmet. Laveste nr er innerst i banen. Boksene åpnes samtidig når 
starteren trykker på startknappen.

Suffi x
I programmet står det tre bokstaver i parentes etter hestens navn. Dette kalles suffi x. Dette 
angir i hvilket land hesten er født. For eksempel: (GB) = England, (IRE) = Irland, 
(DEN) = Danmark osv.
De som ikke har noe suffi x bak sitt navn er født i Norge. (Dersom hesten starter i utlandet vil 
det stå (NOR) bak hestens navn der). 
Merk at hester kan ha suffi x, men fremdeles være norskoppdrettet. Da er hesten født i landet 
som vises av suffi xet, men tilbakeført innen en gitt frist slik at den kvalifi serer som norskopp-
drettet.

Vektlettelse
For at urutinerte ryttere skal få mulighet til å ri løp samt skaffe seg erfaring får de en vektlet-
telse som trekkes fra den vekt hesten egentlig skal bære i løpet.  Gjelder amatører og lærlinger.
Man sier at 1 kg på 1600 meter tilsvarer 0,2 sek.= 1 hestelengde, så en vektlettelse kan ha 
mye å si.

Vinnerpaddock
Vinnerpaddocken på Øvrevoll ligger midt på plassen. Her blir hesten tatt imot av trener og 
glade eiere.  
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October Yearling Sale 
Book 1 October 4 – 6

Europe’s Premier Yearling Sale
featuring the £25,000 Tattersalls 

October Book 1 Bonus 
Book 2 October 10 – 12

Books 3 & 4 October 13 – 14
featuring the £150,000 Tattersalls 

October Auction Stakes 

Autumn Horses in Training Sale 
October 24 – 27 

The World’s Largest Horses in Training Sale 

December Sale 
Yearlings November 21 
Foals November 23 – 26 

Mares, etc November 28 – December 2
Broodmares, Fillies/Horses in Training, etc.

Ascot November Sale
 November 3rd

Ascot December Sale
December 5th

Tel: + 46 705 200 950   
Email: l.jarven@tattersalls.com  

F U T U R E  S A L E S  D AT E S

YEARS YEARS

YEARS YEARS

Scandinavia: Lennart Jarven

www.tattersalls.com

All dates may be subject to alteration

Double travel refund available 
for purchasers at Books 2, 3 & 4

Air fare assistance available subject to purchase EASY ROAD  
Varsprint  L., Bro Park 

Norsk Jockeyklubs Sprintlop  L., Ovrevoll
purchased at 

Tattersalls December Yearling Sale 
by Catherine Erichsen for 38,000 gns 

Ascot

Returadresse: Øvrevoll Galopp, Postboks 134 NO-1332 Østerås


